Holiday Themes & Décor ** SNOWBALLS, SNOWFLAKES & CRYSTALS
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371-2556560 16"H B/0 Lighted Acrylic 372:2590430 32"HB/O Lighted Acrylic

Tree w/ 20 Lights Tree w/ 50 Lights

Batteries Not Included (3 AA) Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 4 Pc - $12.45/Pc - $49.80/pk Pack: 2 Pc - $28.45/Pc » $56.90/pk
Vol: (4pk min) $10.95/Pc - $43.80/pk Vol: (4pk min) $24.45/Pc - $48.90/pk
UPC: 687293567788 UPC: 687293633391

2556560 2590430
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3732556570 24"HB/0 Lighted Acrylic
Tree w/ 30 Lights

Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 4 Pc+ $19.65/Pc - $78.60/pk

Vol: (4pk min) $17.45/Pc - $69.80/pk
UPC: 687293571693

2556570

3752538500 57"L Acrylic Jewel
Garland

Pack: 8 Pc» $9.45/Pc » $75.60/pk
Vol: (4pk min) $8.25/Pc » $66.00/pk
UPC: 687293577831

2538500

3742658350 39.4"L Glass Jewel
Garland

Pack: 16 Pc « $2.05/Pc » $32.80/pk
Vol: (6pk min) $1.85/Pc » $29.60/pk
UPC: 687293672109

2658350

376-2538490 24"H Acrylic Jewel Spray

Pack: 18 Pc+ $2.45/Pc - $44.10/pk
Vol: (4pk min) $2.25/Pc » $40.50/pk
UPC: 687293571686

2538490
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3772658370 8"L Red Glass Jewel
Ornament, 5 Asst

Pack: 25 Pc - $1.70/Pc - $42.50/pk
Vol: (6pk min) $1.50/Pc » $37.50/pk
UPC: 687293672123

2658370

3792658360 8"L Glass Jewel Orna-
ment, 5 Asst

Pack: 25 Pc $1.50/Pc » $37.50/pk
Vol: (6pk min) $1.35/Pc - $33.75/pk
UPC: 687293672116

2658360
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3782538470 9.5"H Glass Jewel
Ornament, 4 Asst

Pack: 24 Pc- $1.15/Pc - $27.60/pk
Vol: (6pk min) $1.00/Pc - $24.00/pk
UPC: 687293582781

2538470

3802538480 7.5"H Glass Jewel
Ornament, 3 Asst

Pack: 24 Pc - $1.45/Pc - $34.80/pk
Vol: (6pk min) $1.25/Pc - $30.00/pk
UPC: 687293580299

2538480

381-2603580 6"L Acrylic Jewel Orna-
ment, 4 Asst

Pack: 36 P $1.15/Pc - $41.40/pk
Vol: (10pk min) $1.00/Pc - $36.00/pk
UPC: 687293629042

2603580

101
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Holiday Themes & Décor ** SNOWBALLS, SNOWFLAKES & CRYSTALS

3822663120 S/3 Glass Swirled Icicle
Ornaments, Lgiis 12"L

Pack: 4 Set - $14.45/Set - $57.80/pk
Vol: (6pk min) $12.45/Set - $49.80/pk
UPC: 687293676671

2663120

383-2655230 S/6 10"H White Glittered
Glass Icicles in Acetate Box
Pack: 6 Set - $8.95/Set « $53.70/pk

Vol: (4pk min) $7.75/Set « $46.50/pk
UPC: 687293676541

2655230

385-2655240 S/6 10"H Blue Glittered
Glass Icicles in Acetate Box

Pack: 6 Set « $9.45/Set « $56.70/pk
Vol: (4pk min) $8.25/Set » $49.50/pk
UPC: 687293676558

2655240

h

3842655220 S/610"H Champagne
Gold Glittered Glass Icicles in Acetate Box
Pack: 6 Set - $9.45/Set « $56.70/pk
Vol: (4pk min) $8.25/Set » $49.50/pk
UPC: 687293676565

2655220

386-2655250 S/9 8"H Glittered Glass
Icicles in Acetate Box, 3 Asst

Pack: 6 Set « $11.95/Set » $71.70/pk
Vol: (4pk min) $10.45/Set « $62.70/pk
UPC: 687293676572

2655250

r
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Holiday Themes & Décor

3912491150 72"L Snowball Garland

Pack: 4 Pc- $11.95/Pc - $47.80/pk
Vol: (4pk min) $10.25/Pc - $41.00/pk
UPC: 687293521131

2491150

3922548580 5'L Snowball Garland

Pack: 6 Pc+ $7.25/Pc - $43.50/pk
Vol: (4pk min) $6.25/Pc » $37.50/pk
UPC: 687293578234

2548580

387-2156800 20-Pk of 4.9"H Spun
Glass Icicle Ornaments in Acetate Box
with Ribbon

Pack: 6 Set - $6.25/Set - $37.50/pk
Vol: (4pk min) $5.45/Set » $32.70/pk
UPC: 687293222816

2156800

389-2156780 20-Pk of 7.3"H Spun
Glass Icicle Ornaments in Acetate Box
with Ribbon

Pack: 6 Set - $7.45/Set - $44.70/pk
Vol: (4pk min) $6.45/Set » $38.70/pk
UPC: 687293222786

2156780

> SNOWBALLS, SNOWFLAKES & CRYSTALS

388:2156790 20-Pk of 6.1"H Spun
Glass Icicle Ornaments in Acetate Box
with Ribbon

Pack: 6 Set - $6.75/Set » $40.50/pk
Vol: (4pk min) $5.95/Set « $35.70/pk
UPC: 687293222793

2156790

3902550790 6'L Faux Fur Snowball
Garland

Pack: 6 Pc+ $17.25/Pc » $103.50/pk
Vol: (4pk min) $15.25/Pc - $91.50/pk
UPC: 687293579644

2550790
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Holiday Themes & Décor ** SNOWBALLS, SNOWFLAKES & CRYSTALS

393.2539480 32"H Holiday Snowball
Spray

Pack: 24 Pc - $2.45/Pc - $58.80/pk
Vol: (4pk min) $2.25/Pc » $54.00/pk
UPC: 687293573796

2539480

3952548600 24 Pc Bag of Snowballs
(3.14"D)

Pack: 4 Pc - $25.88/Pc - $103.52/pk
Vol: (4pk min) $22.00/Pc - $88.00/pk
UPC: 687293571297

R O O
104

3942540460 4.5"H Snowball Ornament

Pack: 24 Pc - $2.45/Pc - $58.80/pk
Vol: (4pk min) $2.10/Pc » $50.40/pk
UPC: 687293575172

2540460

3962548590 48 Pc Bag of Snowballs
(1.57"D,1.96"D, 2.36"D)

Pack: 4 Pc - $19.35/Pc « $77.40/pk
Vol: (2pk min) $16.45/Pc » $65.80/pk
UPC: 687293575967

2548590

397-2548610 S/43.94"D Snowball
Ornaments

Pack: 8 Set « $7.45/Set « $59.60/pk
Vol: (4pk min) $6.45/Set » $51.60/pk
UPC: 687293583924

2548610
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Holiday Themes & Décor ** SNOWBALLS, SNOWFLAKES & CRYSTALS
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3982357000 26"HWood Wall Hanging ~ 399-2424210 21"H Metal Galvanized 4002424220 15"H Galvanized Metal 4012543690 11.8"H Metal & Wood

Sign w/ Metal Snowflake Snowflake Wall Hanging, 3 Asst Snowflake Wall Hanging, 3 Asst Black & White Plaid Snowflake Wall
Pack: 2 Pc - $26.45/Pc » $52.90/pk Pack: 6 Pc - $12.25/Pc + $73.50/pk Pack: 6 Pc - $8.95/Pc - $53.70/pk Hanging, 2 Asst

Vol: (4pk min) $23.45/Pc » $46.90/pk Vol: (3pk min) $10.45/Pc - $62.70/pk Vol: (4pk min) $7.75/Pc - $46.50/pk Pack: 6 Pc - $5.10/Pc - $30.60/pk
UPC: 687293425675 UPC: 687293472532 UPC: 687293469136 Vol: (6pk min) $4.45/Pc - $26.70/pk

UPC: 687293564435
A (A
Y
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Holiday Themes & Décor ** SNOWBALLS, SNOWFLAKES & CRYSTALS

402-2376540 72"L Metal Galvanized
Snowflake Garland

Pack: 6 Pc - $7.75/Pc - $46.50/pk
Vol: (4pk min) $6.75/Pc » $40.50/pk
UPC: 687293438224

2376540

A03-ZGAT0 6.7°H Metal Star w/ 404-2488780 8'H Galvanized Metal 405-2592450 16.5"H Metal Snowflake
Jingle Bell Ornament, 3 Asst Snowflake Ornament, 4 Asst O, e

Pack: 24 Pc - 52.45/Pc - $58.80/pk Pack: 16 Pc - $3.75/Pc - $60.00/pk Pack: 6 Pc » $10.45/Pc - $62.70/pk
Vol: (4pk min) $2.25/Pc » $54.00/pk Vol: (6pk min) $3.25/Pc - $52.00/pk Vol: (4pk min) $9.95/Pc » $59.70/pk
UPC: 687293579279 UPC: 687293519114 : ! '

UPC: 687293618138

IR RTRTUIR o RN 0 O
2588750 2592450
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4062493700 S/182.25"L Laser Cut 4072654650 5.3"D Wood Bead &
Wood Snowflakes in Wood Crate. Each Double Sided Snowflake Ornament w/
Snowflake is 2.25"L. Crate is 7.5"L. Metal Rack, 2 Asst

Pack: 6 Set - $5.24/Set » $31.44/pk Pack: 40 Pc - $2.45/Pc - $98.00/pk
Vol: (12pk min) $4.45/Set « $26.70/pk Vol: (4pk min) $2.15/Pc - $86.00/pk
UPC: 687293523449 UPC: 687293669659

2493700 2654650

408-2652680 5.8"HWood Holiday
Snowflake Ornament w/ Metal Rack, 3 Asst
Pack: 96 Pc+ $2.00/Pc » $192.00/pk

Vol: (4pk min) $1.85/Pc+ $177.60/pk
UPC: 687293668478 5

TR LR T
.
2652680 -
;
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409-2544920 5.25"H Metal & Clay
Dough Snowflake w/ Snowman Head
Ornament, 4 Asst

Pack: 24 Pc - $1.75/Pc - $42.00/pk
Vol: (4pk min) $1.45/Pc - $34.80/pk
UPC: 687293576865

2544920

410-2593540 S/3 Holiday Wood Table-
top Snowflakes, Lg is 15.75"L

Pack: 1 Set » $53.45/Set » $53.45/pk
Vol: (4pk min) $45.45/Set « $45.45/pk
UPC: Individual UPCs

2593540

411.2591540 11.8"L Wood Snowflake
Ornament w/ Beads & Glitter Accent

Pack: 6 Pc« $5.75/Pc « $34.50/pk
Vol: (2pk min) $4.95/Pc » $29.70/pk
UPC: 687293632028

2591540

412-2588920 S/2 Resin Tabletop
Snowflakes, Lgis 8.8"L

Pack: 3 Set - $11.95/Set - $35.85/pk
Vol: (4pk min) $10.45/Set « $31.35/pk
UPC: Individual UPCs

2588920

108 Gerson International HOLIDAY COLLECTION 2022 * gersoncompany.com * 800.444.8172
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4152493530 26"H Paper Snowflake 4162658760 6'L Holiday Snowflake

Ornament Garland

Pack: 12 Pc+ $7.45/Pc - $89.40/pk Pack: 4 Pc+ $10.25/Pc - $41.00/pk
Vol: (4pk min) $6.45/Pc - $77.40/pk Vol: (4pk min) $9.45/Pc - $37.80/pk
UPC: 687293523272 UPC: 687293672437

2493530 2658760

413-2433720 25'"L Paper Snowflake
Ornament

Pack: 12 Pc $7.45/Pc » $89.40/pk
Vol: (4pk min) $6.45/Pc » $77.40/pk
UPC: 687293472655

2433720

STVLSAYUD B SHIVIAIMONS ‘STIVAMONS

2433710, 2433720 &
2493530 are foldable
for easy storage

414.2433710 11.8"L Paper Snowflake
Ornament

Pack: 12 Pc+ $6.45/Pc » $77.40/pk
Vol: (4pk min) $5.75/Pc » $69.00/pk
UPC: 687293467477

2433710
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Counter Display
Example for
Snowflakes

4172663090 7.8"H Wire Snowflake 418391266 11"H Glittered White 419-83012002 15"H Glittered White 4201623860 11"H Plastic Glitter
Ornament, 2 Asst Snowflake, 36 Pcs To PDQ Snowflake, 24 Pcs in PDQ Snowflake Ornament, 2 Asst in 3 Colors
Pack: 12 Pc - $4.95/Pc » $59.40/pk Pack: 36 Pc+ $1.75/Pc - $63.00/pk Pack: 24 Pc - $3.05/Pc - $73.20/pk in48-PcPDQ

Vol: (12pk min) $4.45/Pc - $53.40/pk Vol: (4pk min) $1.55/Pc - $55.80/pk Vol: (4pk min) $2.65/Pc » $63.60/pk Pack: 48 Pc - $1.55/Pc « $74.40/pk
UPC: 687293674264 UPC: 017816065635 UPC: 017816218635 Vol: (2pk min) $1.35/Pc - $64.80/pk

SR OO e
R R
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4212659350 Super Buy! 70"H B/0 422-2658790 15"H Polyester African

Polyester Holiday Santa Figurine w/ American Santa Figurine

Lighted Lantern Pack: 1 P« $44.45/Pc - $44.45/pk
Batteries Not Included (3 AA) Vol: (4pk min) $39.45/Pc - $39.45/pk
Pack: 1 Pc -+ $399.00/Pc - $399.00/pk UPC: 687293672451

Vol: Vol ici Il ord

vecceraograsss IR MDA N

2659350

423-2658780 15"H Polyester Holiday
Santa Figurine

Pack: 1 Pc - $44.45/Pc » $44.45/pk
Vol: (4pk min) $39.45/Pc - $39.45/pk
UPC: 687293672444

2658780
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424 425

424-2549560 36"H Polyester Holiday 425-2658800 18"H Polyester Holiday
Santa Figurine Santa Figurine w/ Plaid Robe

Pack: 1 Pc+ $125.00/Pc - $125.00/pk Pack: 1 Pc- $29.45/Pc - $29.45/pk
Vol: (4pk min) $110.00/Pc« $110.00/pk  Vol: (6pk min) $26.95/Pc « $26.95/pk
UPC: 687293574298 UPC: 687293672468

2549560 2658800

426-2658810 18"H Polyester African
All Items Sold American Santa Figurine w/ Plaid Robe

Undecorated Pack: 1 P« $29.45/Pc - $29.45/pk
Vol: (6pk min) $26.95/Pc » $26.95/pk
Unless Noted UPC: 687293672475
Otherwise

2658810
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427-2598810 16"L Fabric Santa Design 4287023330 24"HWoodland Cone

Pillow, 4 Asst Santa with Staff, Bear and Present, 3 Asst
Pack: 8 Pc« $16.45/Pc » $131.60/pk Pack: 3 Pc« $57.45/Pc» $172.35/pk
Vol: (4pk min) $14.95/Pc - $119.60/pk Vol: (4pk min) $45.00/Pc - $135.00/pk
UPC: 687293625259 UPC: 017816317406

2598810 7023330

429.7023320 12"HWoodland Cone
Santa with Bear and Present, 3 Asst
Pack: 12 Pc- $11.45/Pc - $137.40/pk
Vol: (4pk min) $9.95/Pc » $119.40/pk
UPC: 017816317390

7023320

4302658820 18"H B/0 Polyester Holi-
day Santa Figurine w/ Lighted Lantern
Battery Included (1 CR2032)

Pack: 1 Pc~ $29.95/Pc « $29.95/pk
Vol: (6pk min) $28.25/Pc - $28.25/pk
UPC: 687293672482

2658820
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431

431.2549600 18"H Polyester Mr. & Mrs. ~ 432.2597700 30"H Polyester Santa

Claus Figurine, 2 Asst Figurine, 2 Asst

Pack: 2 Pc $32.29/Pc - $64.58/pk Pack: 2 Pc - $23.95/Pc - $47.90/pk
Vol: (3pk min) $27.45/Pc » $54.90/pk Vol: (2pk min) $20.45/Pc » $40.90/pk
UPC: 687293568938 UPC: 687293625563

2549600 2597700

4332306030 12"H Polyester Santa,
4 Asst

Pack: 12 P+ $10.95/Pc - $131.40/pk
Vol: (4pk min) $9.45/Pc - $113.40/pk
UPC: 687293307247

2306030
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4342658000 27.6"H Fabric Santa Bag,
4 Asst

Pack: 12 Pc - $9.95/Pc - $119.40/pk
Vol: (4pk min) $8.45/Pc » $101.40/pk
UPC: 687293671836

2658000

435.2306070 18"H Polyester Santa,

3 Asst

Pack: 6 Pc - $20.45/Pc » $122.70/pk
Vol: (4pk min) $17.45/Pc - $104.70/pk
UPC: 687293309968

2306070

4367023340 12"HTraditional Standing
Santa, 3 Asst

Pack: 9 Pc+ $11.95/Pc - $107.55/pk
Vol: (4pk min) $10.45/Pc - $94.05/pk
UPC: 017816317413

7023340
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Holiday Themes & Décor ** JOLLY OLD ST. NICK

437-2589510 S/3 Velvet Santa Bags,
Lgis25"H

Pack: 4 Set - $20.55/Set - $82.20/pk
Vol: (3pk min) $18.45/Set « $73.80/pk
UPC: 687293625068

2589510

439-2657400 8.8"H Ceramic Holiday
Santa Boot, 3 Asst

Pack: 3 Pc+ $15.25/Pc - $45.75/pk
Vol: (2pk min) $13.45/Pc - $40.35/pk
UPC: 687293671331

2657400

116

438-2488470 16.5"H Metal Holiday
"Merry Christmas" Bottle Cap Wall Decor
Pack: 4 Pc - $11.45/Pc - $45.80/pk
Vol: (3pk min) $9.95/Pc - $39.80/pk
UPC: 687293518896

2488470

4402657760 15"H B/ Lighted Plush
Holiday Santa Figurine, 2 Asst

Batteries Included (3 LR44)

Pack: 4 Pc - $17.95/Pc - $71.80/pk

Vol: (2pk min) $15.95/Pc - $63.80/pk
UPC: 687293671676

2657760

441-2660480 26"H B/ Lighted Plush
Santa Boot, 2 Asst

Batteries Not Included (2 AA)

Pack: 4 Pc« $17.95/Pc - $71.80/pk
Vol: (3pk min) $15.95/Pc - $63.80/pk
UPC: 687293673908

2660480

Gerson International HOLIDAY COLLECTION 2022 * gersoncompany.com * 800.444.8172




Holiday Themes & Décor ** JOLLY OLD ST. NICK

442-2657410 5.7"H Ceramic Holiday
Santa Boots, 3 Asst

Pack: 3 Pc+ $10.95/Pc - $32.85/pk
Vol: (4pk min) $9.25/Pc - $27.75/pk
UPC: 687293671348

2657410

4442485600 8.5"H Magnesium Santa
Boots, 2 Asst

Pack: 4 Pc - $17.25/Pc - $69.00/pk
Vol: (4pk min) $14.95/Pc » $59.80/pk
UPC: 687293516410

2485600

All Items Sold

Undecorated

Unless Noted
Otherwise
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4432221980 16"H Magnesium Red
Santa Boots

Pack: 1 Pc+ $74.45/Pc » $74.45/pk
Vol: (4pk min) $65.45/Pc » $65.45/pk
UPC: 687293258617

2221980

445-2485590 12.5"H Magnesium Santa
Boots, 2 Asst

Pack: 2 Pc - $34.45/Pc - $68.90/pk

Vol: (4pk min) $30.45/Pc - $60.90/pk
UPC: 687293516403

2485590

4462657420 16.3"HB/0 Lighted Resin
Holiday Santa Boots w/ Faux Fur Accent
Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 2 Pc - $89.45/Pc - $178.90/pk
Vol: (4pk min) $77.45/Pc - $154.90/pk
UPC: 687293671355

2657420
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Holiday Themes & Décor ** JOLLY OLD ST. NICK

4472652800 47.2"H B/0 Lighted Wood 4482657330 17.1"H Resin Holiday

Santa Design Porch Sign w/ Easel Santa Figurine
Batteries Not Included (2 AA) Pack: 2 Pc - $32.45/Pc + $64.90/pk
Pack: 6 Pc+ $39.99/Pc « $239.94/pk Vol: (4pk min) $28.95/Pc - $57.90/pk
Vol: (4pk min) $35.45/Pc» $212.70/pk UPC: 687293671294
UPC: 687293668522

| RUVR 0000 0 0
O O
449-2489190 8"H Metal Holiday Santa 450-7014160 18"L Bearded Santa
Ornament w/ Ribbon Hanger, 3 Asst Hanging Ornament, 3 Asst
Pack: 24 Pc - $1.85/Pc - $44.40/pk Pack: 12 Pc+ $7.95/Pc » $95.40/pk
Vol: (6pk min) $1.60/Pc - $38.40/pk Vol: (4pk min) $6.95/Pc - $83.40/pk
UPC: 687293519312 UPC: 017816287785

2489190 7014160
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451

453

451.2649830 9.45"H Resin Santa

Figurine in Red, 3 Asst

Pack: 6 Pc - $8.95/Pc « $53.70/pk
Vol: (2pk min) $7.75/Pc » $46.50/pk
UPC: 687293666498

2649830

453.2649810 4.1"H Resin Santa
Figurine in Red, 3 Asst

Pack: 12 Pc - $2.45/Pc - $29.40/pk
Vol: (6pk min) $2.10/Pc » $25.20/pk
UPC: 687293666481

2649810

All Items Sold

Undecorated

Unless Noted
Otherwise
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4522659680 10"L B/0 Lighted Resin

Holiday Santa & "JOY" Tabletop Decoration,

2 Asst

Batteries Not Included (3 AAA)

Pack: 4 Pc - $26.45/Pc - $105.80/pk
Vol: (4pk min) $23.25/Pc - $93.00/pk
UPC: 687293673182

2659680

4542654000 24"H Magnesium Santa
Holding Christmas Tree Sign

Pack: 1 Pc+ $94.00/Pc » $94.00/pk
Vol: (4pk min) $79.95/Pc - $79.95/pk
UPC: 687293669291

2654000

4552649870 7"H Resin African-Ameri-

can Santa Figurine, 3 Asst

Pack: 6 Pc - $7.95/Pc - $47.70/pk
Vol: (2pk min) $6.95/Pc - $41.70/pk
UPC: 687293666528

2649870

454
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456-2649890 6.5"H Resin Holiday Santa
Figurine, 3 Asst

Pack: 6 Pc+ $4.35/Pc « $26.10/pk

Vol: (4pk min) $3.65/Pc » $21.90/pk
UPC: 687293666535

2649890

457-2593820 9.5"H Resin Santa
Figurine, 2 Asst

Pack: 4 Pc+ $7.95/Pc - $31.80/pk
Vol: (6pk min) $6.95/Pc » $27.80/pk
UPC: 687293629806

2593820

458-2649900 9.8"H Resin Santa
Figurine, 3 Asst

Pack: 6 Pc+ $8.75/Pc » $52.50/pk
Vol: (2pk min) $7.45/Pc » $44.70/pk
UPC: 687293666542

2649900

459-7025480 35"H Metallic Champagne
Slim Santa w/ Tree in Paperstone

Pack: 2 Pc - $43.45/Pc - $86.90/pk

Vol: (4pk min) $37.45/Pc - $74.90/pk
UPC: 017816319608

7025480

460-2015730 20" Tall Paperstone w/
Wood Look Holiday Figurine, 3 Asst
Pack: 3 Pc+ $16.95/Pc » $50.85/pk
Vol: (2pk min) $14.45/Pc - $43.35/pk
UPC: 687293995789

2015730
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461-2649800 4.1"H Resin Santa

Figurine in Blue Suit, 3 Asst

Pack: 12 Pc $2.45/Pc » $29.40/pk
Vol: (6pk min) $2.25/Pc » $27.00/pk
UPC: 687293666474

2649800

4632649760 9.45"H Resin Santa
Figurine in Blue Suit, 3 Asst

Pack: 9 Pc+ $7.95/Pc « $71.55/pk
Vol: (2pk min) $6.95/Pc » $62.55/pk
UPC: 687293666450

2649760

All Items Sold

Undecorated

Unless Noted
Otherwise
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462-2649780 10.2"H Resin Santa
Figurine in Blue Suit, 2 Asst

Pack: 8 Pc« $11.95/Pc « $95.60/pk
Vol: (4pk min) $10.45/Pc - $83.60/pk
UPC: 687293666467

2649780

4642657910 S/3 Fabric Holiday Cone
Trees, Lgis 10"H

Pack: 1 Set « $10.75/Set » $10.75/pk
Vol: (6pk min) $8.99/Set « $8.99/pk
UPC: 687293676664

2657910

465-2657920 6"H Fabric Santa Cone
Tree, 4 Asst

Pack: 8 Pc+ $2.75/Pc » $22.00/pk
Vol: (18pk min) $2.45/Pc - $19.60/pk
UPC: 687293671775

2657920

462
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466-2660280 48"H Plush Holiday
Standing Jumbo Elf Figurine, 2 Asst
Pack: 2 Pc+ $79.95/Pc « $159.90/pk
Vol: (4pk min) $69.95/Pc » $139.90/pk
UPC: 687293673731

2660280

466

=

467-2660260 18"H Plush Holiday
Standing Elf Figurine, 2 Asst

Pack: 6 Pc - $13.45/Pc - $80.70/pk
Vol: (2pk min) $11.45/Pc - $68.70/pk
UPC: 687293673717

2660260

468-2660270 15"H Plush Holiday EIf
Shelf Sitter, 2 Asst

Pack: 12 Pc - $7.95/Pc » $95.40/pk
Vol: (2pk min) $6.75/Pc « $81.00/pk
UPC: 687293673724

2660270
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469:2660660 7"H Plush Sitting EIf
Gnome, 3 Asst

Pack: 12 Pc+ $5.12/Pc » $61.44/pk
Vol: (4pk min) $4.35/Pc - $52.20/pk
UPC: 687293674073

2660660

4712551900 15"H Holiday EIf Shelf
Sitter, 2 Asst

Pack: 18 Pc - $6.75/Pc - $121.50/pk
Vol: (4pk min) $5.95/Pc » $107.10/pk
UPC: 687293566842

2551900

All Items Sold

Undecorated

Unless Noted \
Otherwise \

Gerson International HOLIDAY COLLECTION 2022 * gersoncompany.com * 800.444.8172

470-2660630 22"HB/0 Lighted Plush
Standing EIf, 2 Asst

Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 6 Pc - $18.25/Pc « $109.50/pk
Vol: (2pk min) $15.95/Pc - $95.70/pk
UPC: 687293674042

2660630

472-2660640 28"H Plush Standing EIf,
2 Asst

Pack: 6 Pc« $19.45/Pc - $116.70/pk
Vol: (2pk min) $16.95/Pc - $101.70/pk
UPC: 687293674059

2660640

473-2603760 16"H Plush Holiday EIf
Shelf Sitter, 2 Asst

Pack: 12 Pc+ $6.75/Pc « $81.00/pk
Vol: (4pk min) $5.95/Pc » $71.40/pk
UPC: 687293631120

2603760
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4742657720 24.8"H B/0 Lighted 475-2603750 21"H Plush Holiday 4762160120 14"H Plush Jumbo Head 477-2160090 23"H Plush Elf Figurine,
Holiday EIf Gnome Figurine, 3 Asst Standing EIf, 2 Asst EIf Shelf Sitter, 2 Asst 2 Asst
Batteries Not Included (3 AAA) Pack: 4 Pc+ $11.95/Pc - $47.80/pk Pack: 6 Pc+ $9.45/Pc - $56.70/pk Pack: 4 Pc+ $13.45/Pc - $53.80/pk
Pack: 6 Pc - $13.45/Pc - $80.70/pk Vol: (4pk min) $10.45/Pc - $41.80/pk Vol: (2pk min) $8.45/Pc » $50.70/pk Vol: (3pk min) $12.25/Pc - $49.00/pk
Vol: (4pk min) $11.95/Pc - $71.70/pk UPC: 687293631335 UPC: 687293226227 UPC: 687293226180
UPC: 687293671638

XA ROV R T RV O 00000 T

2657720
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4782436220 23"HPlush ElvesonWood ~ 479-2160130 18.5"H Plush Elf Jumbo 480-2499450 13"H Plush Elf Figurine, 481-2499440 23"H Plush EIf Shelf Sitter,

Ladder Ornament, 2 Asst 2 Asst 2 Asst

Pack: 6 Pc « $24.45/Pc - $146.70/pk Pack: 6 Pc « $7.95/Pc - $47.70/pk Pack: 6 Pc + $9.95/Pc » $59.70/pk Pack: 6 Pc $12.45/Pc » $74.70/pk
Vol: (4pk min) $21.45/Pc - $128.70/pk Vol: (4pk min) $6.95/Pc - $41.70/pk Vol: (2pk min) $8.95/Pc  $53.70/pk Vol: (2pk min) $10.95/Pc - $65.70/pk
UPC: 687293473133 UPC: 687293226234 UPC: 687293528758 UPC: 687293528741

2436220 2160130 2499450 2499440
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482

483

482-2596690 16"H Polyester Holiday 483:2659360 16"H Polyester Holiday EIf ~ 484.14510001 10"H Bendable Festive

Ef, 2 Asst Figurine, 2 Asst Pixie, 4 Asst

Pack: 8 P« $12.45/Pc « $99.60/pk Pack: 8 Pc« $13.95/Pc» $111.60/pk Pack: 24 Pc - $3.45/Pc - $82.80/pk
Vol: (4pk min) $11.45/Pc - $91.60/pk Vol: (4pk min) $12.25/Pc » $98.00/pk Vol: (2pk min) $2.95/Pc - $70.80/pk
UPC: 687293635999 UPC: 687293672932 UPC: 017816132610

2596690 2659360 14510001

126

485-144100 10"H Bendable Pixie, 4 Asst

Pack: 24 Pc- $3.15/Pc - $75.60/pk
Vol: (2pk min) $2.75/Pc » $66.00/pk
UPC: 017816014411

144100
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488

All Items Sold

Undecorated

Unless Noted
Otherwise
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4862663620 10"H Stuffed EIf Orna- 487-2664890 4.75"H Resin Elf Orna-
ment, 2 Asst ment, 3 Asst
Pack: 8 P+ $3.95/Pc  $31.60/pk Pack: 12 Pc - $3.95/Pc - $47.40/pk
Vol: (12pk min) $3.45/Pc » $27.60/pk Vol: (6pk min) $3.35/Pc » $40.20/pk
UPC: 687293674691 UPC: 687293675803
T T
488-2657280 6.3"H Resin Elf Gnome 489-2663550 4.75"H Elf Stocking
Figurine, 3 Asst Holder, 2 Asst
Pack: 6 Pc« $5.24/Pc - $31.44/pk Pack: 2 Pc+ $10.45/Pc » $20.90/pk
Vol: (4pk min) $4.45/Pc - $26.70/pk Vol: (8pk min) $9.45/Pc - $18.90/pk
UPC: 687293671256 UPC: 687293674639
T e T TN
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128

4902429150 4.7"H Clay Dough Holiday
EIf Ornament, 4 Asst

Pack: 24 Pc $1.65/Pc « $39.60/pk

Vol: (4pk min) $1.45/Pc - $34.80/pk
UPC: 687293476974

2429150

4912616710 5.5"HEIf Ornament, 2
Asst

Pack: 12 Pc $2.20/Pc - $26.40/pk
Vol: (6pk min) $1.95/Pc - $23.40/pk
UPC: 687293627284

2616710

492.2616480 8"H Red Felt Bendable
Retro EIf Ornament

Pack: 6 Pc - $4.45/Pc » $26.70/pk
Vol: (12pk min) $3.95/Pc « $23.70/pk
UPC: 687293625822

2616480

4942600090 48"HWooden Holiday
(Candy Cane Stripe Ladder

Pack: 4 Pc - $15.95/Pc - $63.80/pk
Vol: (4pk min) $13.95/Pc - $55.80/pk
UPC: 687293629356

2600090

493.2600070 24"HWooden Holiday
(Candy Cane Stripe Ladder

Pack: 8 P« $7.45/Pc » $59.60/pk
Vol: (4pk min) $6.45/Pc » $51.60/pk
UPC: 687293629394

2600070

4952600080 36"HWooden Holiday
(Candy Cane Stripe Ladder

Pack: 6 Pc - $11.25/Pc - $67.50/pk
Vol: (4pk min) $9.95/Pc » $59.70/pk
UPC: 687293629370

2600080

N

i
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4962657700 28.3"HB/0 Lighted
Holiday Leopard Print Gnome Shelf Sitter,2
Asst

Batteries Not Included (3 AAA)

Pack: 8 Pc  $8.95/Pc » $71.60/pk

Vol: (4pk min) $7.75/Pc » $62.00/pk
UPC: 687293671614

2657700

497-2657710 11.8"H B/0 Lighted Holi-
day Leopard Print Gnome Figurine, 2 Asst
Batteries Not Included (3 AAA)

Pack: 12 Pc+ $4.25/Pc » $51.00/pk

Vol: (4pk min) $3.65/Pc » $43.80/pk
UPC: 687293671621

2657710

.

LR

o

498-2604280 17.3"H Fabric Leopard
Print Gnome, 3 Asst

Pack: 6 Pc - $6.45/Pc » $38.70/pk
Vol: (6pk min) $5.95/Pc » $35.70/pk
UPC: 687293633056

2604280
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499:2660610 22.8"H B/ Lighted
Musical Plush Holiday Gnome w/ Swing
Hat, 2 Asst

Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 4 Pc - $22.45/Pc - $89.80/pk
Vol: (4pk min) $19.45/Pc - $77.80/pk
UPC: 687293674028

2660610

501-2660620 27.9"H B/ Lighted
Musical Plush Holiday Gnome Shelf Sitter
w/ Swing Hat, 2 Asst

Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 6 Pc+ $16.95/Pc - $101.70/pk
Vol: (4pk min) $14.45/Pc - $86.70/pk
UPC: 687293674035

2660620

All Items Sold

Undecorated

Unless Noted
Otherwise

130

5002657690 25.5"HB/0 Lighted Holi-
day Leopard Print Gnome Figurine, 2 Asst
Batteries Not Included (3 AAA)

Pack: 6 Pc« $14.45/Pc - $86.70/pk

Vol: (4pk min) $12.45/Pc - $74.70/pk
UPC: 687293671607

2657690

502:2657680 28.3"HB/0 Lighted
Holiday Standing Leopard Print Gnome
Figurine, 2 Asst

Batteries Not Included (3 AAA)

Pack: 12 Pc+ $9.45/Pc « $113.40/pk
Vol: (4pk min) $8.45/Pc » $101.40/pk
UPC: 687293671591

2657680

503:2660650 19"HB/0 Lighted Plush
Standing Gnome, 2 Asst

Batteries Not Included (2 AA)

Pack: 6 Pc« $12.45/Pc - $74.70/pk
Vol: (2pk min) $11.25/Pc  $67.50/pk
UPC: 687293674066

2660650
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5042648590 24.8"HB/0 Lighted Plush
Standing Holiday Gnome, 3 Asst
Batteries Not Included (3 AAA)

Pack: 12 Pc+ $10.45/Pc » $125.40/pk
Vol: (4pk min) $8.95/Pc » $107.40/pk
UPC: 687293665729

2648590

506-2648610 24.8"HB/0 Lighted Plush
Holiday Gnome Shelf Sitter, 3 Asst
Batteries Not Included (3 AAA)

Pack: 12 Pc - $8.25/Pc + $99.00/pk

Vol: (4pk min) $7.45/Pc - $89.40/pk
UPC: 687293665743

2648610

505-2648600 23.6"H B/ Lighted Plush
Holiday Gnome, 3 Asst

Batteries Not Included (3 AAA)

Pack: 6 Pc+ $13.45/Pc - $80.70/pk

Vol: (4pk min) $11.45/Pc - $68.70/pk
UPC: 687293665736

2648600

507-2648620 11"B/0 Lighted Plush
Holiday Gnome, 3 Asst

Batteries Not Included (3 AAA)
Pack: 12 Pc $3.75/Pc » $45.00/pk
Vol: (4pk min) $3.25/Pc - $39.00/pk
UPC: 687293665750

2648620
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509

508-2602110 26.7"HB/0 Lighted Plush ~ 509-2602100 26.7"H B/0 Lighted Plush

Holiday Gnome Shelf Sitter, 2 Asst Holiday Gnome, 2 Asst, K/D

Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA)

Pack: 8 Pc « $7.95/Pc » $63.60/pk Pack: 12 Pc+ $9.95/Pc » $119.40/pk
Vol: (4pk min) $6.95/Pc » $55.60/pk Vol: (4pk min) $8.95/Pc - $107.40/pk
UPC: 687293627628 UPC: 687293618107

2602110 2602100
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510-2602120 11"HB/0 Lighted Plush 5112556730 7"HB/0 Lighted Holiday 512-2602130 25.5"HB/O Lighted Plush 5132556720 27"H B/0 Lighted Holiday

Holiday Gnome, 2 Asst Plush Gnome Figurine, 2 Asst Holiday Gnome, 2 Asst Plush Gnome Shelf Sitter, 2 Asst
Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA)
Pack: 12 Pc+ $3.45/Pc - $41.40/pk Pack: 12 Pc - $3.45/Pc - $41.40/pk Pack: 6 Pc - $12.45/Pc - $74.70/pk Pack: 8 Pc - $7.95/Pc « $63.60/pk
Vol: (4pk min) $3.25/Pc - $39.00/pk Vol: (4pk min) $3.25/Pc » $39.00/pk Vol: (4pk min) $10.95/Pc - $65.70/pk Vol: (4pk min) $7.25/Pc » $58.00/pk
UPC: 687293627567 UPC: 687293579811 UPC: 687293627581 UPC: 687293572416

2602120 2556730 2602130 2556720
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514-2556740 26"HB/0 Lighted Holiday ~ 515-2602150 26.7"H B/0 Lighted Plush 5162556710 28"HB/0 Lighted Holiday ~ 517-2602160 11"H B/0 Lighted Plush

Plush Gnome Figurine, 2 Asst Holiday Gnome Shelf Sitter, 2 Asst Plush Gnome Figurine w/ K/D Legs, 2 Asst ~ Holiday Gnome, 2 Asst

Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA)
Pack: 6 Pc - $13.45/Pc - $80.70/pk Pack: 8 Pc « $7.75/Pc » $62.00/pk Pack: 6 Pc - $10.45/Pc » $62.70/pk Pack: 12 Pc - $3.75/Pc - $45.00/pk
Vol: (4pk min) $11.95/Pc - $71.70/pk Vol: (4pk min) $6.75/Pc » $54.00/pk Vol: (4pk min) $9.95/Pc » $59.70/pk Vol: (4pk min) $3.10/Pc - $37.20/pk
UPC: 687293572232 UPC: 687293627635 UPC: 687293572737 UPC: 687293619197

2556740 2602150 2556710 2602160
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518-2602170 25.5"HB/O Lighted Plush ~ 519-2602140 26.7"H B/O Lighted Plush 520-2591220 11.4"HB/O0Lighted Plush 5212591190 25.2"H B/0 Lighted Plush

Holiday Gnome, 2 Asst Holiday Gnome, 2 Asst, K/D Holiday Gnome, 2 Asst Standing Holiday Gnome, 2 Asst
Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA)
Pack: 6 P« $13.24/Pc - $79.44/pk Pack: 12 Pc+ $9.95/Pc » $119.40/pk Pack: 12 Pc+ $3.45/Pc - $41.40/pk Pack: 6 Pc - $9.95/Pc » $59.70/pk
Vol: (4pk min) $11.25/Pc - $67.50/pk Vol: (4pk min) $8.75/Pc - $105.00/pk Vol: (4pk min) $3.25/Pc » $39.00/pk Vol: (4pk min) $9.25/Pc « $55.50/pk
UPC: 687293627598 UPC: 687293627659 UPC: 687293625433 UPC: 687293625464

2602170 2602140 2591220 2591190
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522-2591200 25.2"HB/0Lighted Plush 5232591210 25.2"HB/O Lighted Plush 5242660460 16"H B/0 Lighted Plush 5252660470 29"HB/0 Lighted Plush

Holiday Gnome, 2 Asst Holiday Gnome Shelf Sitter, 2 Asst Holiday Gnome Figurine, 2 Asst Holiday Gnome Shelf Sitter, 2 Asst
Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (2 AA) Batteries Not Included (2 AA)

Pack: 6 Pc+ $12.95/Pc « $77.70/pk Pack: 8 Pc« $7.55/Pc + $60.40/pk Pack: 6 Pc« $12.45/Pc « $74.70/pk Pack: 6 Pc« $16.25/Pc « $97.50/pk
Vol: (4pk min) $11.25/Pc « $67.50/pk Vol: (4pk min) $6.75/Pc » $54.00/pk Vol: (2pk min) $10.95/Pc » $65.70/pk Vol: (2pk min) $13.75/Pc » $82.50/pk

UPC: 687293619081 UPC: 687293625471 UPC: 687293673885 UPC: 687293673892

2591200 2591210 2660460 2660470
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5262591150 25.2"HB/O Lighted Plush ~ 527-2591170 25.2"HB/0 Lighted Plush 528-2591160 25.2"HB/O Lighted Plush ~ 529-2591180 11"H B/0 Lighted Plush

Standing Holiday Gnome, 2 Asst Holiday Gnome Shelf Sitter, 2 Asst Holiday Gnome, 2 Asst Holiday Gnome, 2 Asst

Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA)
Pack: 6 Pc« $10.95/Pc - $65.70/pk Pack: 8 Pc - $8.45/Pc » $67.60/pk Pack: 6 Pc - $13.45/Pc - $80.70/pk Pack: 12 Pc- $3.75/Pc - $45.00/pk
Vol: (4pk min) $9.45/Pc - $56.70/pk Vol: (4pk min) $7.45/Pc » $59.60/pk Vol: (4pk min) $11.55/Pc - $69.30/pk Vol: (4pk min) $3.25/Pc » $39.00/pk
UPC: 687293625457 UPC: 687293625488 UPC: 687293625440 UPC: 687293625426

2591150 2591170 2591160 2591180
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530-2602180 26.7"HB/O0 Lighted Plush 5312602190 26.7"H B/0 Lighted Plush
Holiday Gnome, 2 Asst, K/D Holiday Gnome Shelf Sitter, 2 Asst

Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA)
Pack: 12 P+ $10.25/Pc- $123.00/pk ~ Pack: 8 Pc - $8.25/Pc- $66.00/pk 532:2602200 11'HB/OLighted Plush  533-2602210 25.5"HB/0 Lighted Plush
Vol: (4pk min) $8.95/Pc » $107.40/pk Vol: (4pk min) $7.45/Pc » $59.60/pk Holiday Gnome, 2 Asst Holiday Gnome, 2 Asst
UPC: 687293627666 UPC: 687293627642 Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA)

Pack: 12 Pc - $3.45/Pc - $41.40/pk Pack: 6 Pc - $12.95/Pc - $77.70/pk
[RTARRARUARM0AI (0O vor:apicming 5325/ $39.00/pk Vol (ki) $11.45/c - $68.70/pk

UPC: 687293627574 UPC: 687293627611

2602200 2602210
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534.2535190 53"HB/0 Lighted Bobble
Gnome Figurine, K/D
Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 1 Pc - $84.45/Pc - $84.45/pk
Vol: (4pk min) $73.45/Pc - $73.45/pk
UPC: 687293577756

2535190

535.2594020 19.5"H Fabric Holiday
Gnome Shelf Sitter

Pack: 12 Pc+ $9.99/Pc - $119.88/pk
Vol: (4pk min) $9.25/Pc » $111.00/pk
UPC: 687293631229

2594020

536-2594010 12"H Fabric Holiday
Gnome Figurine

Pack: 12 Pc $10.95/Pc» $131.40/pk
Vol: (4pk min) $9.45/Pc - $113.40/pk
UPC: 687293630895

2594010
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5372601690 9"H Plush Wedding 5382535120 31.5"HB/0 Lighted Fabric

Gnome, 2 Asst Gnome Shelf Sitter, 2 Asst

Pack: 12 Pc - $5.45/Pc » $65.40/pk Batteries Not Included (3 AA)

Vol: (4pk min) $4.95/Pc « $59.40/pk Pack: 4 Pc+ $11.45/Pc » $45.80/pk
UPC: 687293631755 Vol: (3pk min) $10.25/Pc - $41.00/pk

T it
o (o

539-2603210 21.6"H B/0 Lighted Fabric 540-2535110 15.75"H B/0 Lighted

Gnome Figurine, 2 Asst Fabric Gnome Figurine, 2 Asst
Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 2 Pc+ $12.95/Pc « $25.90/pk Pack: 4 Pc $8.45/Pc + $33.80/pk
Vol: (4pk min) $11.25/Pc » $22.50/pk Vol: (3pk min) $7.45/Pc - $29.80/pk
UPC: 687293634657 UPC: 687293567313

2603210 2535110

5412601730 20"H B/0 Lighted Plush
Holiday Standing Gnome, 3 Asst

All Items Sold Batteries Not Included (2 AA)
Undecorated Pack: 6 Pc - $10.45/Pc » $62.70/pk
Unless Noted Vol: (4pk min) $9.95/Pc » $59.70/pk

UPC: 687293624641

2601730

Otherwise
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5422657730 10.6"H B/0 Lighted 5432601750 18"H B/0 Lighted Plush 5442596620 35.4"DB/0 Lighted Fabric ~ 5452596610 39.3"H B/0 Lighted Fabric
Holiday Gnome Figurine Holiday Gnome Shelf Sitter w/ Bells, 2 Asst Holiday Gnome Tree Skirt Hanging Gnome Countdown Calendar,
Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (2 AA) Batteries Included (2 CR2032) 2 Asst

Pack: 24 Pc+ $4.65/Pc « $111.60/pk Pack: 12 Pc+ $8.95/Pc - $107.40/pk Pack: 6 Pc $23.45/Pc - $140.70/pk Batteries Included (2 (R2032)

Vol: (4pk min) $3.95/Pc - $94.80/pk Vol: (4pk min) $7.95/Pc » $95.40/pk Vol: (4pk min) $11.95/Pc - $71.70/pk Pack: 6 Pc - $7.45/Pc - $44.70/pk

UPC: 687293671645 UPC: 687293624634 UPC: 687293633414 Vol: (6pk min) $6.75/Pc « $40.50/pk

T i
I o e O
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548-2597990 8.8"HB/0 Lighted Fabric
Gnome Ornament, 4 Asst
Batteries Included (3 LR1130)

Pack: 12 Pc $2.95/Pc - $35.40/pk
Vol: (6pk min) $2.55/Pc « $30.60/pk
UPC: 687293634978

2597990

546-2596570 8.6"H Fabric Holiday
Gnome Figurine, 2 Asst

Pack: 12 Pc- $1.45/Pc - $17.40/pk
Vol: (8pk min) $1.25/Pc  $15.00/pk
UPC: 687293631717

2596570

549-2655540 19.25"H Fabric Holiday
Gnome Shelf Sitter, 2 Asst

Pack: 4 Pc+ $7.95/Pc - $31.80/pk
Vol: (4pk min) $6.95/Pc - $27.80/pk
UPC: 687293670044

2655540

547-2432940 20"H Plush Holiday
Gnome Shelf Sitter, 2 Asst

Pack: 8 Pc  $5.00/Pc » $40.00/pk
Vol: (4pk min) $4.25/Pc - $34.00/pk
UPC: 687293471849

2432940

5502550880 21"H Plush Holiday
Standing Gnome Figurine, 2 Asst

Pack: 12 Pc - $9.55/Pc » $114.60/pk
Vol: (2pk min) $8.45/Pc - $101.40/pk
UPC: 687293570443

2550880
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551

553

554

551.2550890 15"H Plush Holiday 552.2550920 10"H Plush Holiday Skiing ~ 553+2550910 24"H Plush Holiday
Sitting Gnome Figurine, 2 Asst Gnome Figurine, 2 Asst Gnome Shelf Sitter, 2 Asst

Pack: 12 Pc - $6.25/Pc « $75.00/pk Pack: 12 Pc+ $5.25/Pc - $63.00/pk Pack: 12 Pc- $7.75/Pc - $93.00/pk
Vol: (2pk min) $5.45/Pc « $65.40/pk Vol: (4pk min) $4.75/Pc « $57.00/pk Vol: (2pk min) $6.95/Pc - $83.40/pk
UPC: 687293566743 UPC: 687293562868 UPC: 687293571419

2550890 2550920 2550910

554.2499860 18"H Holiday Plush
Gnome Shelf Sitter, 2 Asst

Pack: 12 Pc - $7.45/Pc - $89.40/pk
Vol: (2pk min) $6.45/Pc « $77.40/pk
UPC: 687293529144

2499860
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555:2601660 6"H Plush Holiday Gnome 5562601650 20"H Plush Holiday

Ornament, 3 Asst Gnome Shelf Sitter, 3 Asst

Pack: 12 Pc - $2.15/Pc » $25.80/pk Pack: 6 Pc« $12.95/Pc « $77.70/pk
Vol: (4pk min) $1.95/Pc - $23.40/pk Vol: (4pk min) $11.45/Pc - $68.70/pk
UPC: 687293631922 UPC: 687293631274

2601660 2601650

557-2601640 18"H Plush Holiday
Gnome, 3 Asst

Pack: 6 Pc - $13.45/Pc - $80.70/pk
Vol: (4pk min) $11.95/Pc - $71.70/pk
UPC: 687293631212

2601640

5582601630 Super Buy! 48"H Plush
Holiday Telescoping Standing Gnome, 3
Asst

Pack: 3 Pc - $49.99/Pc» $149.97/pk
Vol: Volume pricing on all orders
UPC: 687293631595

2601630

LI

LEaad
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559:2601720 5"H Plush Holiday Gnome
Ornament, 4 Asst
Pack: 12 P $1.65/Pc + $19.80/pk

Vol: (4pk min) $1.45/Pc » $17.40/pk
UPC: 687293631878

2601720

561-2601700 12"H Plush Holiday
Gnome, 4 Asst

Pack: 12 Pc+ $4.25/Pc » $51.00/pk
Vol: (2pk min) $3.75/Pc » $45.00/pk
UPC: 687293630932

2601700

All Items Sold

Undecorated

Unless Noted
Otherwise

Gerson International HOLIDAY COLLECTION 2022 * gersoncompany.com * 800.444.8172

560-2601710 24"H Plush Holiday
Gnome Shelf Sitter, 4 Asst
Pack: 12 Pc+ $7.25/Pc « $87.00/pk

Vol: (4pk min) $6.25/Pc - $75.00/pk
UPC: 687293631458

2601710

5622604500 20"H Plush Holiday
Gnome Figurine, 2 Asst

Pack: 6 Pc - $13.45/Pc « $80.70/pk
Vol: (4pk min) $11.95/Pc - $71.70/pk
UPC: 687293631267

2604500

5632493210 17.75"L Holiday Plush
Gnome Figurine, 2 Asst

Pack: 8 Pc  $3.25/Pc « $26.00/pk
Vol: (4pk min) $2.95/Pc » $23.60/pk
UPC: 687293522978

2493210
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564 565

5642550900 22"H Plush Holiday
Gnome Shelf Sitter, 3 Asst

Pack: 6 Pc - $8.95/Pc « $53.70/pk
Vol: (4pk min) $7.95/Pc - $47.70/pk
UPC: 687293570658

2550900

5652657750 23"H Plush Holiday
Gnome Figurine, 2 Asst

Pack: 6 Pc - $15.25/Pc » $91.50/pk
Vol: (2pk min) $12.95/Pc - $77.70/pk
UPC: 687293671669

2657750

5662659880 S/3 Holiday Stuffed Fabric
Standing Gnomes, Lg is 20"H

Pack: 4 Set - $34.95/Set « $139.80/pk
Vol: (4pk min) $29.95/Set « $119.80/pk
UPC: 687293676718

2659880

567-2596580 25.9"H Fabric Holiday
Plaid Gnome Shelf Sitter, 3 Asst

Pack: 9 Pc+ $4.75/Pc - $42.75/pk
Vol: (6pk min) $4.45/Pc » $40.05/pk
UPC: 687293631489

2596580
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568-2596590 19.6"H Fabric Holiday 569-2597730 22"H Polyester Holiday
Gnome Figurine, 3 Asst Gnome Shelf Sitter, 3 Asst

Pack: 9 Pc« $5.25/Pc - $47.25/pk Pack: 6 Pc « $6.25/Pc » $37.50/pk
Vol: (6pk min) $4.45/Pc - $40.05/pk Vol: (2pk min) $5.45/Pc » $32.70/pk
UPC: 687293631236 UPC: 687293625549

2596590 2597730

570-2597710 32"H Polyester Holiday
Gnome Figurine, 3 Asst

Pack: 3 Pc+ $14.99/Pc - $44.97/pk
Vol: (4pk min) $13.45/Pc - $40.35/pk
UPC: 687293625570

2597710

571-2597740 46"H Polyester Holiday
Gnome w/ Flexible Legs, 3 Asst

Pack: 3 Pc« $18.95/Pc - $56.85/pk
Vol: (4pk min) $16.45/Pc - $49.35/pk
UPC: 687293625594

2597740
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All Items Sold

Undecorated

Unless Noted
Otherwise

575

572.2535140 31.5"H Fabric Holiday
Gnome Shelf Sitter, 2 Asst

Pack: 4 Pc - $13.25/Pc « $53.00/pk
Vol: (2pk min) $11.45/Pc - $45.80/pk
UPC: 687293573550

2535140

574-2654980 8"H Fabric Holiday
Gnome, 3 Asst

Pack: 30 Pc - $2.00/Pc - $60.00/pk
Vol: (6pk min) $1.75/Pc » $52.50/pk
UPC: 687293669789

2654980

5732597720 21"H Polyester Holiday
Gnome Figurine, 3 Asst

Pack: 3 Pc- $6.45/Pc - $19.35/pk
Vol: (3pk min) $5.95/Pc - $17.85/pk
UPC: 687293625525

2597720

575-2484240 9.84"H Fabric Holiday
Gnome, 3 Asst

Pack: 6 Pc+ $2.35/Pc « $14.10/pk
Vol: (4pk min) $2.10/Pc - $12.60/pk
UPC: 687293515079

2484240
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578

5762540080 7"H Holiday Plush Gnome ~ 577-2540070 10"H Holiday Plush 578-2540060 14"H Holiday Plush 579-2484230 13.78"H Fabric Holiday
Shelf Sitter, 2 Asst Gnome Figurine, 2 Asst Gnome Figurine, 2 Asst Gnome, 2 Asst

Pack: 12 Pc - $1.85/Pc » $22.20/pk Pack: 12 Pc - $2.00/Pc - $24.00/pk Pack: 8 Pc - $4.45/Pc « $35.60/pk Pack: 4 Pc - $3.95/Pc - $15.80/pk
Vol: (4pk min) $1.65/Pc - $19.80/pk Vol: (4pk min) $1.75/Pc » $21.00/pk Vol: (3pk min) $3.95/Pc » $31.60/pk Vol: (4pk min) $3.45/Pc - $13.80/pk
UPC: 687293579903 UPC: 687293562998 UPC: 687293566293 UPC: 687293515062

2540080 2540070 2540060 2484230
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580

581

580-2596840 20"H Fabric Camouflage 581-2596830 14"H Fabric Camouflage 582.2596850 11"H Fabric Camouflage

Gnome Santa & Snowman Figurine, 2 Asst Gnome Figurine, 2 Asst Gnome Figurine, 2 Asst

Pack: 8 P« $10.95/Pc - $87.60/pk Pack: 12 Pc+ $7.55/Pc - $90.60/pk Pack: 12 Pc- $5.25/Pc - $63.00/pk
Vol: (3pk min) $9.95/Pc » $79.60/pk Vol: (3pk min) $6.75/Pc - $81.00/pk Vol: (3pk min) $4.45/Pc » $53.40/pk
UPC: 687293631960 UPC: 687293631823 UPC: 687293631816

2596840 2596830 2596850

150

583-2648320 15"H Fabric Holiday Deer
Gnome Wine Bottle Cover, 2 Asst

Pack: 24 Pc- $3.75/Pc - $90.00/pk

Vol: (6pk min) $3.25/Pc - $78.00/pk
UPC: 687293665552

2648320
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584.2655550 7.5"H Fabric Holiday
Gnome Figurine, 2 Asst

Pack: 12 Pc+ $2.50/Pc - $30.00/pk
Vol: (4pk min) $2.15/Pc - $25.80/pk
UPC: 687293670051

2655550

5862493220 8"H Holiday Plush Gnome
Figurine, 2 Asst

Pack: 24 Pc+ $1.45/Pc » $34.80/pk

Vol: (4pk min) $1.25/Pc » $30.00/pk
UPC: 687293522985

2493220

All Items Sold

Undecorated

Unless Noted
Otherwise

Gerson International HOLIDAY COLLECTION 2022 * gersoncompany.com * 800.444.8172

5852648310 9.5"H Fabric Holiday Plaid
Hat Wine Bottle Cover, 4 Asst

Pack: 24 Pc+ $1.55/Pc » $37.20/pk

Vol: (6pk min) $1.35/Pc  $32.40/pk
UPC: 687293665545

2648310

5872496170 6"H Holiday Plush Gnome
Ornament, 3 Asst

Pack: 18 Pc - $0.80/Pc - $14.40/pk

Vol: (4pk min) $0.70/Pc - $12.60/pk
UPC: 687293525818

2496170

5882590670 7.5"H Fabric Holiday
Gnome Figurine, 2 Asst

Pack: 8 Pc « $5.25/Pc - $42.00/pk
Vol: (4pk min) $4.45/Pc - $35.60/pk
UPC: 687293618923

2590670

585

588
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589:2589570 5'L Fabric Gnome & Star 5902600440 23.6"H Fabric Gnome

Garland Pick, 3 Asst

Pack: 8 Pc - $7.25/Pc « $58.00/pk Pack: 12 Pc+ $2.95/Pc - $35.40/pk
Vol: (6pk min) $6.25/Pc » $50.00/pk Vol: (4pk min) $2.48/Pc - $29.76/pk
UPC: 687293629417 UPC: 687293628830

2589570 2600440

591-2590990 18"H Fabric Holiday 592:2591020 18"H Fabric Gnome Pick, 593-2590980 18"H Fabric Holiday
Gnome Wine Bottle Cover, 2 Asst 2 Asst Gnome Wine Bottle Cover, 3 Asst
Pack: 24 Pc - $2.85/Pc - $68.40/pk Pack: 24 Pc« $2.10/Pc » $50.40/pk Pack: 24 Pc« $1.80/Pc - $43.20/pk
Vol: (6pk min) $2.45/Pc - $58.80/pk Vol: (6pk min) $1.80/Pc - $43.20/pk Vol: (6pk min) $1.55/Pc + $37.20/pk
UPC: 687293628755 UPC: 687293629424 UPC: 687293628762

2590920 2591020 2590980
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5942592430 5'L Fabric Gnome Garland

Pack: 12 Pc - $7.45/Pc - $89.40/pk
Vol: (4pk min) $6.45/Pc - $77.40/pk
UPC: 687293631830

2592430

5952594540 16"H B/0 Lighted Fabric 5962594570 16"L B/0 Lighted Fabric 5972658010 20"L Fabric Holiday 5982653060 16"L B/0 Lighted
Gnome Design Pillow, 2 Asst Gnome Design Pillow, 3 Asst Gnome Design Pillow, 2 Asst Holiday Gnome Design Pillow, 3 Asst
Batteries Not Included (2 AA) Batteries Not Included (2 AA) Pack: 12 Pc $11.95/Pc - $143.40/pk Batteries Not Included (2 AA)
Pack: 12 Pc - $18.95/Pc - $227.40/pk Pack: 12 Pc » $16.45/Pc + $197.40/pk Vol: (4pk min) $10.25/Pc - $123.00/pk Pack: 9 Pc- $18.95/Pc + $170.55/pk
Vol: (4pk min) $16.45/Pc - $197.40/pk Vol: (4pk min) $14.45/Pc- $173.40/pk  UPC: 687293671843 Vol: (4pk min) $16.45/Pc - $148.05/pk
UPC: 687293632639 UPC: 687293632660 UPC: 687293668706

R 00 T

2594540 2594570 2653060
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5992652820 15.75"H B/0 Lighted 6002603790 S/418"L Fabric Gnome 6012592960 15.75"H B/0 Lighted 6022593000 15.75"H B/0 Lighted
Wood Holiday Gnome Design Wall Sign, Design Placemats Wood Gnome Design Wall Sign, 2 Asst Wood Gnome Design Wall Sign, 3 Asst
3 Asst Pack: 20 Set - $18.45/Set « $369.00/pk Batteries Not Included (2 AA) Batteries Not Included (2 AA)
Batteries Not Included (2 AA) Vol: (4pk min) $16.25/Set - $325.00/pk  Pack: 6 Pc - $18.95/Pc - $113.70/pk Pack: 6 Pc- $18.75/Pc+ $112.50/pk
Pack: 6 Pc» $19.94/Pc - $119.64/pk UPC: 687293627970 Vol: (4pk min) $16.45/Pc - $98.70/pk Vol: (4pk min) $16.45/Pc - $98.70/pk
st 111111 T T ———_tain raanasacians
UPC: 687293668539

OO OO O 0

2652820
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603-2601990 27"L Fabric Gnome
Design Tea Towel, 4 Asst

Pack: 80 Pc+ $5.25/P¢ « $420.00/pk
Vol: (4pk min) $4.45/Pc - $356.00/pk
UPC: 687293625730

2601990

605-2602000 7.5"H Metal Gnome
Design Canister w/ Wood Lid, 4 Asst
Pack: 4 Pc+ $7.45/Pc » $29.80/pk
Vol: (6pk min) $6.45/Pc » $25.80/pk
UPC: 687293630420

2602000

SIWOND AVdIT0H

6042654380 18.75"HWood & Metal
Holiday Ornament, 3 Asst

Pack: 9 Pc+ $9.95/Pc - $89.55/pk
Vol: (4pk min) $8.75/Pc - $78.75/pk
UPC: 687293669482

2654380

606-2603020 8"H Metal Holiday
Gnome Design Bucket, 4 Asst

Pack: 8 Pc+ $6.45/Pc « $51.60/pk
Vol: (2pk min) $5.75/Pc « $46.00/pk
UPC: 687293631700

2603020

All Items Sold

Undecorated

Unless Noted
Otherwise

Gerson International HOLIDAY COLLECTION 2022 * gersoncompany.com * 800.444.8172
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6072598800 16"L Fabric Gnome Design 6082656270 7.5"H Electric Lighted

Pillow, 2 Asst Frosted Glass Gnome Luminary w/ Bow,
Pack: 8 Pc - $10.45/Pc - $83.60/pk 3 Asst

Vol: (4pk min) $9.45/Pc « $75.60/pk Pack: 3 Pc $13.75/Pc « $41.25/pk
UPC: 687293625228 Vol: (4pk min) $11.95/Pc » $35.85/pk

UPC: 687293670501
A
S (T

609-2602440 4.9"H Frosted Glass 610-2603010 8.5"L B/0 Lighted Wood
Gnome Design Ornament, 3 Asst Gnome Design Block, 4 Asst

Pack: 12 Pc+ $2.70/Pc « $32.40/pk Batteries Not Included (2 AA)

Vol: (4pk min) $2.35/Pc - $28.20/pk Pack: 12 Pc+ $9.55/Pc + $114.60/pk
UPC: 687293628960 Vol: (4pk min) $8.45/Pc - $101.40/pk

UPC: 687293632530
AL
o R O
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613

611-2589270 27"L Christmas Gnome 6122589260 S/5 Fabric Christmas

Design Towel w/ J-Hook, 2 Asst Gnome Design Table Runner & 4 Pcs

Pack: 12 Pc- $4.35/Pc » $52.20/pk Placemats

Vol: (6pk min) $3.75/Pc » $45.00/pk Pack: 4 Set - $29.45/Set - $117.80/pk
UPC: 687293629073 Vol: (6pk min) $26.45/Set » $105.80/pk

UPC: 687293635180
(T
e (e

613-2589280 15"H Fabric Christmas 6142589250 20"L Fabric Christmas

Gnome Design Wine Bottle Bag, 2 Asst Gnome Design Pillow, 3 Asst

Pack: 12 Pc - §3.55/Pc - $42.60/pk Pack: 3 Pc« $19.95/Pc » $59.85/pk
Vol: (6pk min) $3.15/Pc - $37.80/pk Vol: (4pk min) $17.45/Pc » $52.35/pk
UPC: 687293629066 UPC: 687293629301

2589280 2589250

615-2589290 20"L Fabric Christmas
Gnome Design Stocking, 2 Asst

Pack: 8 Pc - $6.25/Pc » $50.00/pk
Vol: (6pk min) $5.45/Pc  $43.60/pk
UPC: 687293629387

2589290
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6162602010 7.8"H Metal Gnome
Ornament, 3 Asst

Pack: 24 Pc - $2.35/Pc + $56.40/pk
Vol: (6pk min) $2.00/Pc » $48.00/pk
UPC: 687293630390

2602010

617-2659050 21.6"H Metal Embossed
Gnome Countdown Wall Calendar

Pack: 6 Pc+ $18.95/Pc - $113.70/pk
Vol: (4pk min) $15.95/Pc » $95.70/pk
UPC: 687293672635

2659050

618-2543870 7.8"HWood Holiday 619-2654520 6.6"HWood Holiday 620-2654470 11.8"L Wood Holiday
Gnome w/ 3-D Metal Snowflake Figurine, Gnome Block, 3 Asst Gnome "HoHoHo" Block w/ Bead Accent
3 Asst Pack: 24 Pc - $2.55/Pc + $61.20/pk Pack: 6 Pc - $7.95/Pc - $47.70/pk
Pack: 9 Pc - $3.75/Pc « $33.75/pk Vol: (4pk min) $2.25/Pc » $54.00/pk Vol: (3pk min) $6.95/Pc » $41.70/pk
Vol: (4pk min) $3.25/Pc » $29.25/pk UPC: 687293669574 UPC: 687293669536
UPC: 687293580541

A 00 T OO A 0 0 0

2543870
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621-2656250 16"H UL Electric Lighted
Metal & Glass Gnome Luminary w/ Faux
Fur, 2 Asst

Pack: 6 Pc - $23.45/Pc » $140.70/pk
Vol: (4pk min) $19.95/Pc - $119.70/pk
UPC: 687293670495

2656250

6222598080 9.25"H B/0 Lighted Resin 623-2598070 12.4"HB/O Lighted Resin ~ 624-2649980 8.4"L Resin Holiday Truck ~ 625-2649970 11.6"L B/0 Lighted Resin

Gnome w/ Christmas Tree, 2 Asst Gnome w/ Christmas Tree, 2 Asst w/ Gnome & Christmas Tree, 2 Asst Holiday Truck w/ Gnome & Christmas Tree,

Batteries Included (2 LR44) Batteries Not Included (2 AAA) Pack: 4 Pc - $9.94/Pc - $39.76/pk 2 Asst

Pack: 2 Pc+ $7.95/Pc - $15.90/pk Pack: 2 Pc $12.95/Pc - $25.90/pk Vol: (4pk min) $8.45/Pc - $33.80/pk Batteries Not Included (2 AA)

Vol: (12pk min) $6.95/Pc « $13.90/pk Vol: (4pk min) $11.45/Pc - $22.90/pk UPC: 687293666627 Pack: 6 Pc- $21.45/Pc - $128.70/pk
PC: 6872 741 PC: 42 : i . A

e kit pu s T G a0

2649970
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626-2658460 9.25"H B/0 Lighted Resin
Holiday Gnome w/ Lights, 3 Asst
Batteries Not Included (2 AAA)

Pack: 6 Pc - $10.45/Pc - $62.70/pk
Vol: (2pk min) $9.45/Pc » $56.70/pk
UPC: 687293672178

2658460

627-2649850 10.4"H Resin Holiday Red
& Grey Hat Gnome Figurine, 3 Asst

Pack: 6 Pc - $9.25/Pc « $55.50/pk
Vol: (4pk min) $7.95/Pc - $47.70/pk
UPC: 687293666511

2649850

629-2593790 8.8"H Resin Holiday
Gnome Figurine, 2 Asst

Pack: 4 Pc- $7.95/Pc - $31.80/pk
Vol: (6pk min) $6.95/Pc - $27.80/pk
UPC: 687293629769

2593790

160

628-2649840 9.8"HB/0 Lighted Blue
Hat Resin Gnome Figurine, 2 Asst
Batteries Included (2 LR44)

Pack: 6 Pc - $10.95/Pc - $65.70/pk
Vol: (4pk min) $9.45/Pc - $56.70/pk
UPC: 687293666504

2649840

630-2595390 6.1"H Resin Holiday
Gnome Figurine, 3 Asst

Pack: 6 Pc« $4.25/Pc+ $25.50/pk
Vol: (4pk min) $3.55/Pc « $21.30/pk
UPC: 687293618152

2595390

629

630
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631:2593780 8.8"H Resin Holiday 632:2593770 5"H Resin Holiday Gnome
Gnome Figurine, 2 Asst Figurine, 3 Asst

Pack: 4 Pc - $7.75/Pc » $31.00/pk Pack: 12 Pc- $2.75/Pc - $33.00/pk

Vol: (6pk min) $6.75/Pc » $27.00/pk Vol: (6pk min) $2.45/Pc « $29.40/pk
UPC: 687293629752 UPC: 687293629622

2593780 2593770

6332653730 5.3"H Resin Holiday 634-2653570 3.1"H Resin Holiday 635-2653760 7.1"H Resin Holiday
Gnome Figurine, 3 Asst Gnome Ornament, 3 Asst Gnome Figurine, 2 Asst

Pack: 6 P« $4.35/Pc » $26.10/pk Pack: 12 Pc+ $1.99/Pc « $23.88/pk Pack: 6 Pc« $5.25/Pc + $31.50/pk
Vol: (6pk min) $3.75/Pc » $22.50/pk Vol: (12pk min) $1.80/Pc « $21.60/pk Vol: (6pk min) $4.75/Pc » $28.50/pk
UPC: 687293669147 UPC: 687293669024 UPC: 687293669161

2653730 2653570 2653760
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636 637

636-2653720 6.1"H Resin Holiday
Gnome Holding Sign, 2 Asst

Pack: 4 Pc+ $5.25/Pc « $21.00/pk
Vol: (6pk min) $4.75/Pc » $19.00/pk
UPC: 687293669130

2653720

638

637-2649930 5.9"H Resin Holiday
Mushroom Hat Gnome Figurine, 3 Asst
Pack: 6 Pc+ $4.25/Pc - $25.50/pk
Vol: (4pk min) $3.75/Pc - $22.50/pk
UPC: 687293666573

2649930

638-2649940 9.25"H Resin Holiday
Mushroom Gnome Figurine, 3 Asst
Pack: 6 Pc+ $9.45/Pc - $56.70/pk
Vol: (2pk min) $8.45/Pc » $50.70/pk
UPC: 687293666580

2649940

6392653630 5.6"H Resin Holiday
Gnome Figurine, 3 Asst

Pack: 6 Pc« $3.95/Pc « $23.70/pk
Vol: (6pk min) $3.55/Pc » $21.30/pk
UPC: 687293669079

2653630
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641
643
640-2601550 6.1"H Resin Holiday 641:2541630 9"HResin Holiday Gnome ~ 642-2551700 6.1"H Resin Holiday 643-2595400 6.1"H Resin Holiday
Gnome Figurine, 3 Asst Figurine, 3 Asst Gnome Figurine, 3 Asst Gnome Figurine, 3 Asst
Pack: 6 Pc - $3.45/Pc - $20.70/pk Pack: 6 Pc - $7.45/Pc - $44.70/pk Pack: 6 Pc - $3.75/Pc « $22.50/pk Pack: 6 Pc - $3.95/Pc « $23.70/pk
Vol: (8pk min) $2.95/Pc - $17.70/pk Vol: (4pk min) $6.45/Pc » $38.70/pk Vol: (8pk min) $3.25/Pc  $19.50/pk Vol: (6pk min) $3.45/Pc » $20.70/pk
UPC: 687293633247 UPC: 687293582354 UPC: 687293578593 UPC: 687293632448
A ORI OO R A0 O RN R 00 0 0
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644

645

644-2591840 9.4"H Resin Holiday
Gnome Figurine, 3 Asst

Pack: 6 Pc - $8.45/Pc « $50.70/pk
Vol: (2pk min) $7.45/Pc - $44.70/pk
UPC: 687293633315

2591840

646-2602590 5.5"H Resin Holiday
Gnome Figurine, 4 Asst

Pack: 4 Pc+ $4.95/Pc - $19.80/pk
Vol: (6pk min) $4.25/Pc » $17.00/pk
UPC: 687293618817

2602590
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645:2591830 5.9"H Resin Holiday
Gnome Figurine, 3 Asst

Pack: 6 Pc+ $3.75/Pc « $22.50/pk
Vol: (6pk min) $3.25/Pc » $19.50/pk
UPC: 687293633230

2591830

647-2595380 6.1"H Resin Holiday
Gnome Figurine, 3 Asst

Pack: 6 Pc+ $3.95/Pc « $23.70/pk
Vol: (6pk min) $3.45/Pc » $20.70/pk
UPC: 687293632929

2595380

647
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648

650-2593760 7"H Resin Holiday Gnome

Figurine, 2 Asst

Pack: 6 Pc+ $4.95/Pc - $29.70/pk
Vol: (6pk min) $4.25/Pc » $25.50/pk
UPC: 687293629714

2593760
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651-2653520 3.3"H Resin Holiday
Gnome Ornament, 3 Asst

Pack: 12 Pc+ $1.80/Pc - $21.60/pk
Vol: (12pk min) $1.60/Pc - $19.20/pk
UPC: 687293669000

2653520

649

6482534540 9"H Resin Gnome
Figurine, 3 Asst

Pack: 3 Pc+ $5.95/Pc - $17.85/pk
Vol: (4pk min) $5.25/Pc  $15.75/pk
UPC: 687293582224

2534540

6492653780 11.1"H Resin Stacked
Holiday Gnomes w/ Sign

Pack: 2 Pc+ $11.25/Pc » $22.50/pk
Vol: (6pk min) $9.75/Pc  $19.50/pk
UPC: 687293669178

2653780
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6522663490 100MM Glass Disk 6532663810 120MM Glass Disk

Ornament w/ Gnome, 2 Asst Ornament

Pack: 12 Pc - $3.65/Pc - $43.80/pk Pack: 12 Pc - $4.45/Pc » $53.40/pk
Vol: (6pk min) $3.10/Pc - $37.20/pk Vol: (4pk min) $3.95/Pc » $47.40/pk
UPC: 687293674578 UPC: 687293674868

2663490 2663810

654-2663320 5.75"H Glass Christmas 655-2663820 120MM Glass Disk "Joy" 6562663350 4.8"H Pinecone Shaped

Tree Shaped Ornament w/ Gnome, 2 Asst Ornament Disk Ornament w/ Gnome, 2 Asst
Pack: 12 Pc - $4.45/Pc - $53.40/pk Pack: 12 Pc+ $4.25/Pc « $51.00/pk Pack: 6 Pc« $3.85/Pc+ $23.10/pk
Vol: (4pk min) $3.95/Pc » $47.40/pk Vol: (4pk min) $3.95/Pc - $47.40/pk Vol: (8pk min) $3.45/Pc » $20.70/pk
UPC: 687293674424 UPC: 687293674875 UPC: 687293674455

2663320 2663820 2663350
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657-2664080 5.91"H Gnome Ornament,
4 Asst

Pack: 72 Pc+ $1.99/Pc - $143.28/pk
Vol: (4pk min) $1.75/Pc » $126.00/pk
UPC: 687293675100

2664080

SIWOND AVdIT0H

661

6582663900 100MM Glass Disk Gnome ~ 659-2664050 48"D Gnomes "Merry

Ornament, 2 Asst Christmas" Tree Collar

Pack: 12 Pc+ $3.45/Pc » $41.40/pk Pack: 6 Pc - $22.88/Pc» $137.28/pk
Vol: (6pk min) $2.95/Pc » $35.40/pk Vol: (4pk min) $19.45/Pc » $116.70/pk
UPC: 687293674936 UPC: 687293675070

2663900 2664050

6602664010 6"H Glass Finial Gnome 661-2618300 8"H Mini Plush Gnome,

Ornament, 2 Asst 2 Asst

Pack: 6 P« $4.25/Pc » $25.50/pk Pack: 24 Pc - $1.85/Pc - $44.40/pk
Vol: (6pk min) $3.75/Pc » $22.50/pk Vol: (4pk min) $1.65/Pc - $39.60/pk
UPC: 687293675032 UPC: 687293627901

2664010 2618300

Gerson International HOLIDAY COLLECTION 2022 * gersoncompany.com * 800.444.8172 167



Holiday Themes & Décor ** HOLIDAY GNOMES

662:2616890 6"H 120MM Santa 663:2664100 13"H Gnome Christmas
Ornament, 2 Asst Stocking Holder, 2 Asst

Pack: 6 Pc - $4.45/Pc « $26.70/pk Pack: 12 Pc+ $6.15/Pc « $73.80/pk
Vol: (8pk min) $3.95/Pc » $23.70/pk Vol: (4pk min) $5.25/Pc » $63.00/pk
UPC: 687293626980 UPC: 687293675124

2616890 2664100

664-2617660 7.5"H Polyester Gnome 665-2664030 48"D Gnomes "Merry 666-2616920 6.13"H Santa Gnome 667-2664290 6"H Glass Gnome
Ornament, 3 Asst Christmas" Tree Skirt Ornament, 3 Asst Ornament, 2 Asst

Pack: 12 Pc - $3.85/Pc « $46.20/pk Pack: 6 Pc« $18.25/Pc » $109.50/pk Pack: 6 Pc« $3.75/Pc » $22.50/pk Pack: 12 Pc - $4.25/Pc » $51.00/pk
Vol: (6pk min) $3.25/Pc » $39.00/pk Vol: (4pk min) $15.95/Pc » $95.70/pk Vol: (8pk min) $3.25/Pc » $19.50/pk Vol: (6pk min) $3.75/Pc - $45.00/pk
UPC: 687293628649 UPC: 687293675056 UPC: 687293626997 UPC: 687293675308

2617660 2664030 2616920 2664290
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668-2648460 15.6"H B/0 Lighted White
Wood House w/ Pine & Berry Accent
Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 6 Pc - $17.45/Pc - $104.70/pk
Vol: (4pk min) $14.95/Pc - $89.70/pk
UPC: 687293665637

2648460

669-2429680 19.6"H B/0 Lighted Wood
Church w/ Pine & Berry Accent w/ Timer
Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 4 Pc+ $14.45/Pc « $57.80/pk

Vol: (4pk min) $12.45/Pc - $49.80/pk
UPC: 687293471467

2429680
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670-2429690 15.2"H B/0 Lighted
Wood Church w/ Pine & Berry Accent
w/ Timer

Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 6 P« $9.95/Pc » $59.70/pk
Vol: (4pk min) $8.75/Pc  $52.50/pk
UPC: 687293469327

2429690

671-2499120 16"H B/0 Lighted
Wood House

Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 6 Pc+ $13.47/Pc - $80.82/pk
Vol: (4pk min) $11.45/Pc - $68.70/pk
UPC: 687293528482

2499120

672-2429670 28"HB/0 Lighted
Wood Church w/ Pine and Berry Accent
w/ Timer

Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 4 P« $21.00/Pc - $84.00/pk
Vol: (4pk min) $17.95/Pc - $71.80/pk
UPC: 687293474581

2429670

673-2499110 16"H B/0 Lighted
Wood House

Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 6 P« $15.45/Pc + $92.70/pk
Vol: (4pk min) $13.95/Pc - $83.70/pk
UPC: 687293528475

2499110

674-2648390 16"H B/0 Lighted
Wood House w/ Pine & Berry Accent
Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 4 Pc+ $11.95/Pc - $47.80/pk
Vol: (4pk min) $10.45/Pc - $41.80/pk
UPC: 687293665583

2648390
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675-2648410 18.8"HB/0 Lighted Wood
House w/ Pine & Berry Accent

Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 4 Pc- $13.45/Pc « $53.80/pk

Vol: (4pk min) $11.95/Pc - $47.80/pk
UPC: 687293665590

2648410

3Dd0T ¥Y3LNIM

6762648430 18.8"HB/0 Lighted Red
Wood House w/ Pine & Berry Accent
Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 6 Pc« $12.45/Pc « $74.70/pk
Vol: (4pk min) $11.45/Pc - $68.70/pk
UPC: 687293665613

2648430

677-2648450 20"H B/0 Lighted Red
Wood House w/ Pine & Berry Accent
Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 4 Pc - $14.45/Pc « $57.80/pk
Vol: (4pk min) $12.45/Pc - $49.80/pk
UPC: 687293665620

2648450

6782429600 16"H B/0 Lighted Wood
House w/ Pine & Berry Accent

Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 6 Pc - $21.45/Pc » $128.70/pk
Vol: (4pk min) $18.95/Pc » $113.70/pk
UPC: 687293469921

2429600

679-2648420 21.2"HB/0 Lighted Wood
House w/ Pine & Berry Accent

Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 4 Pc - $16.25/Pc » $65.00/pk

Vol: (4pk min) $13.95/Pc - $55.80/pk
UPC: 687293665606

2648420
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680-2655320 12"L B/0 Lighted Paper 681-2655310 11.5"H B/O Lighted Paper 682:2429550 24"HWood Birdhouse, 6832429560 36"HWood Birdhouse,

House w/ Trees, 2 Asst House w/ Trees, 3 Asst 2 Asst 3 Asst
Batteries Not Included (3 AAA) Batteries Not Included (3 AAA) Pack: 4 Pc - $20.75/Pc « $83.00/pk Pack: 3 Pc $29.95/Pc - $89.85/pk
Pack: 4 Pc » $22.45/Pc - $89.80/pk Pack: 6 Pc - $24.45/Pc + $146.70/pk Vol: (4pk min) $18.45/Pc - $73.80/pk Vol: (4pk min) $26.50/Pc + $79.50/pk
Vol: (4pk min) $19.99/Pc » $79.96/pk Vol: (4pk min) $21.25/Pc - $127.50/pk UPC: 687293474048 UPC: 687293475984
UPC: 687293669932 UPC: 687293669925

R 0 VAR O O ) R

2655320 2655310
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684-2600890 24"HWood Door w/ 6852655360 17"H B/0 Lighted Wood
Wreath Accent, 2 Asst Holiday Tree w/ Pine & Berry, 3 Asst
Pack: 2 Pc + $22.45/Pc - $44.90/pk Batteries Not Included (3 AAA)
Vol: (4pk min) $19.95/Pc - $39.90/pk Pack: 3 Pc- $19.45/Pc - $58.35/pk
UPC: 687293636576 Vol: (4pk min) $16.95/Pc » $50.85/pk
UPC: 687293669949

RNV O

O T
6862655420 23.2"HB/0 Lighted Wood ~ 687-2600970 S/2Wood Gift Boxes w/
Holiday Street Lamp w/ Pine & Berry Floral & Bow Accent, Lg is 13"H, 2 Asst
Accents, 3 Asst Pack: 4 Set - $37.45/Set - $149.80/pk
Batteries Not Included (2 AA) Vol: (4pk min) $32.45/Set » $129.80/pk
Pack: 3 Pc - $28.45/Pc - $85.35/pk UPC: Individual UPCs
Vol: (4pk min) $25.45/Pc - $76.35/pk
Upcepmsoseroone, >IN UNL A0 O
0 000 00

655420

687
173
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6882656850 27.5"HWood Holiday Wall
Sign w/ Pine Wreath & Bow Accents

Pack: 3 Pc- $19.95/Pc - $59.85/pk

Vol: (4pk min) $17.45/Pc » $52.35/pk
UPC: 687293670914

2656850

689-2532230 18"HWood & Metal
Holiday Wheel Ornament w/ Pine & Bow
Accents

Pack: 4 Pc« $15.45/Pc - $61.80/pk
Vol: (3pk min) $14.25/Pc » $57.00/pk
UPC: 687293568747

2532230

6902651620 26"HWood Wagon Wheel
Wall Decoration w/ Holiday Pine & Bow
Pack: 2 Pc - $24.45/Pc - $48.90/pk

Vol: (3pk min) $21.45/Pc - $42.90/pk
UPC: 687293667730

2651620

6912361000 35"H Natural Twig Door
Wreath w/ Metal "Joy" Sign

Pack: 4 Pc+ $23.45/Pc - $93.80/pk
Vol: (3pk min) $20.45/Pc - $81.80/pk
UPC: 687293402973

2361000

692-2655570 22.5"HWood Bead Candy
Cane Wall Hanging w/ Pine, Berry & Tag
Accents

Pack: 4 Pc+ $11.95/Pc - $47.80/pk

Vol: (4pk min) $10.45/Pc » $41.80/pk
UPC: 687293670075

2655570
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693-2542430 23.6"LWood HolidayWall ~ 694-2542410 18.9"L Wood Holiday Wall ~ 695-2542400 23.6"L Holiday Wall Sign 696-2542460 5.9"L Wood Holiday

Sign w/ Floral Accent, 2 Asst Sign w/ Pine & Berry Accent, 3 Asst w/ Pine & Berry Accent, 3 Asst Hanging Sign w/ Wreath, 3 Asst

Pack: 6 Pc« $22.45/Pc - $134.70/pk Pack: 6 Pc - $10.45/Pc - $62.70/pk Pack: 6 Pc - $10.45/Pc - $62.70/pk Pack: 12 Pc - $3.95/Pc - $47.40/pk
Vol: (4pk min) $19.95/Pc» $119.70/pk Vol: (4pk min) $9.95/Pc » $59.70/pk Vol: (4pk min) $9.95/Pc » $59.70/pk Vol: (4pk min) $3.45/Pc - $41.40/pk
UPC: 687293571211 UPC: 687293569331 UPC: 687293571167 UPC: 687293577435

2542430 2542410 2542400 2542460
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697-2594030 26"HWood Ski Wall
Hanging w/ Floral & Fabric Bow Accent
Pack: 4 Pc - $23.45/Pc » $93.80/pk
Vol: (4pk min) $20.45/Pc - $81.80/pk
UPC: 687293618114

2594030

698-2304020 27.5"HWood Holiday
Sleigh w/ PVC & Berries Accent, 2 Asst
Pack: 2 Pc+ $23.95/Pc » $47.90/pk
Vol: (3pk min) $20.45/Pc - $40.90/pk
UPC: 687293312951

2304020

6992655560 21.3"HWood Holiday Ski
Wall Hanging w/ Pine, Berry & Tag Accents,
2 Asst

Pack: 2 Pc+ $19.45/Pc - $38.90/pk

Vol: (3pk min) $17.45/Pc - $34.90/pk
UPC: 687293670068

2655560

700-2361040 27"HWood Hanging Sled
"Seasons Greetings" w/ PVC Accents, Bow
&Bells

Pack: 2 P« $22.45/Pc - $44.90/pk

Vol: (4pk min) $19.95/Pc » $39.90/pk
UPC: 687293429123

2361040

7012491600 25.5"H Holiday Ski Wall
Hanging w/ Pine & Berry Accent

Pack: 4 P« $16.45/Pc - $65.80/pk
Vol: (3pk min) $13.45/Pc » $53.80/pk
UPC: 687293521513

2491600
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702-2656860 18.1"HWood Holiday
Wall Hanging w/ Skate & Floral Accents
Pack: 3 Pc+ $19.95/Pc  $59.85/pk
Vol: (4pk min) $17.25/Pc« $51.75/pk
UPC: 687293670921
U 000 00 0O
656860
703-2589650 23"HWood Holiday Wall
Sign w/ Skate & Floral Accents, 2 Asst
Pack: 2 Pc - $21.45/Pc » $42.90/pk
_ Vol: (4pk min) $18.95/Pc « $37.90/pk
UPC: 687293629189
AN
704-2660850 9"H Holiday Skate Orna- 7052356650 17.5"H Holiday Ice Skate
ment w/ Floral Accent, 6 Asst w/ PVC&Berry Accent, 2 Asst
Pack: 12 Pc - $5.50/Pc » $66.00/pk Pack: 4 Pc- $11.45/Pc - $45.80/pk
Vol: (4pk min) $4.75/Pc » $57.00/pk Vol: (4pk min) $10.45/Pc » $41.80/pk
UPC: 687293679320 UPC: 687293425347
T T T
706-2660860 5"H Holiday Skate Orna-
ment w/ Floral Accent, 4 Asst
Pack: 24 Pc - $2.50/Pc + $60.00/pk
Vol: (3pk min) $2.15/Pc » $51.60/pk
UPC: 687293679337
NP0 O O 0
2660860
177
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Holiday Themes & Décor *“* WINTER LODGE

707-2656140 43.75"HB/0 Lighted 708-2656080 24"H B/0 Lighted Wood 709-2600900 18"L Wood & Metal 710-2655400 18.5"H B/0 Lighted Wood
Wood Santa & Snowman Figurine w/Pine Snowman Wall Hanging w/ Wreath & Sign Window w/ Snowman & Floral Accent Holiday Wagon w/ Snowman & Pine Tree
&Berry Accent, 2 Asst Batteries Not Included (2 AA) Pack: 1 Pc- $23.45/Pc - $23.45/pk Batteries Not Included (3 AAA)
Batteries Not Included (3 AA) Pack: 1 Pc+ $43.95/Pc - $43.95/pk Vol: (6pk min) $20.45/Pc - $20.45/pk Pack: 1 Pc+ $91.90/Pc - $91.90/pk
Pack: 2 Pc- $62.50/Pc - $125.00/pk Vol: (4pk min) $37.45/Pc - $37.45/pk UPC: 687293618633 Vol: (4pk min) $78.45/Pc - $78.45/pk

: i ' . 4 UPC: 687293670389 UPC: 687293669987
B T O O

UPC: 687293670433
(e
[ o

178 Gerson International HOLIDAY COLLECTION 2022 * gersoncompany.com * 800.444.8172

2655400
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7112549500 12"HWood Snowman
Head Ornament w/ Scarf & Pine Accent,
2 Asst

Pack: 6 Pc - $4.95/Pc - $29.70/pk
Vol: (4pk min) $4.25/Pc - $25.50/pk
UPC: 687293565050

2549500

Gerson International HOLIDAY COLLECTION 2022 * gersoncompany.com * 800.444.8172

Cl
©

7122549460 21"HWood Holiday
Snowman w/ Scarf & Pine Accent, 2 Asst
Pack: 4 Pc+ $19.95/Pc - $79.80/pk
Vol: (4pk min) $17.25/Pc » $69.00/pk
UPC: 687293570498

2549460

713-2549470 30"H B/0 Lighted Wood

Holiday Snowman w/ Scarf & Pine Accent,

2 Asst

Batteries Not Included (3 AAA)

Pack: 2 Pc+ $37.45/Pc » $74.90/pk
Vol: (3pk min) $32.45/Pc - $64.90/pk
UPC: 687293562035

2549470

7142549480 44.5"HB/0 Lighted Wood
Holiday Snowman w/ Scarf & Pine Accent,
2 Asst

Batteries Not Included (3 AAA)

Pack: 2 Pc+ $65.45/Pc » $130.90/pk
Vol: (2pk min) $59.45/Pc - $118.90/pk
UPC: 687293575769

R
179
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Holiday Themes & Décor *“* WINTER LODGE

7152655370 16.25"H B/0 Lighted
Wood Holiday Door Wall Hanging, 2 Asst
Batteries Not Included (3 AAA)

Pack: 6 Pc+ $15.95/Pc » $95.70/pk
Vol: (4pk min) $13.95/Pc - $83.70/pk
UPC: 687293669956

2655370

7162655390 28"HWood Snowman
Countdown Calendar

Pack: 3 Pc+ $36.45/Pc - $109.35/pk
Vol: (4pk min) $31.45/Pc » $94.35/pk
UPC: 687293669970

2655390

N o |.H:|-F| 0

(1L

P

717-2655380 30.25"H B/ Lighted
Wood Snowman w/ Tree & Scarf, 2 Asst
Batteries Not Included (3 AAA)

Pack: 2 Pc+ $52.45/Pc « $104.90/pk
Vol: (4pk min) $44.45/Pc - $88.90/pk
UPC: 687293669963

2655380

718:2656070 29"HWood Santa &
Snowman Figurine Holding Christmas
Tree, 2 Asst

Pack: 2 Pc+ $52.25/Pc » $104.50/pk
Vol: (2pk min) $44.45/Pc - $88.90/pk
UPC: 687293670372

2656070
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7192656060 35.5"HWood Santa &
Snowman Figurine w/ Wreath, 2 Asst
Pack: 2 Pc+ $61.45/Pc » $122.90/pk
Vol: (2pk min) $52.45/Pc - $104.90/pk
UPC: 687293670365

2656060

720-2656110 18.5"L Wood & Metal
Holiday Block w/ Floral, 2 Asst

Pack: 2 Pc+ $14.25/Pc - $28.50/pk
Vol: (6pk min) $12.25/Pc - $24.50/pk
UPC: 687293670402

2656110

721-2592700 48"HWood Holiday
Engraved Porch Sign w/ Easel, 2 Asst
Pack: 6 Pc+ $19.99/Pc - $119.94/pk
Vol: (4pk min) $18.25/Pc - $109.50/pk
UPC: 687293632370

2592700

722:2600010 31.8"L Wood Holiday
Engraved Wall Sign, 3 Asst

Pack: 6 Pc - $18.45/Pc + $110.70/pk
Vol: (4pk min) $16.95/Pc - $101.70/pk
UPC: 687293632318

2600010
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7232592800 20.4"LWood & Metal
Holiday Engraved Design Sleigh, 3 Asst
Pack: 3 Pc+ $28.45/Pc  $85.35/pk
Vol: (4pk min) $25.45/Pc » $76.35/pk
UPC: 687293631298

2592800

724-2592810 15.9"L Wood & Metal
Holiday Engraved Design Sleigh, 2 Asst
Pack: 4 Pc+ $27.45/Pc » $109.80/pk
Vol: (4pk min) $24.45/Pc - $97.80/pk
UPC: 687293631090

2592810

r“’lllfh'llll'."l'-'r’ri

7252600020 31.8"HWood Holiday
Engraved Porch Sign w/ Easel, 3 Asst

Pack: 6 Pc« $10.45/Pc - $62.70/pk
Vol: (4pk min) $9.95/Pc - $59.70/pk
UPC: 687293632295

2600020

182

Holiday Themes & Décor *“* WINTER LODGE

ENGRAVED WooD DESIGNS

726-2600000 16.1"L Wood Holiday
Engraved Wall Sign, 3 Asst

Pack: 12 P+ $10.45/Pc « $125.40/pk
Vol: (4pk min) $9.95/Pc  $119.40/pk
UPC: 687293632189

2600000
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Holiday Themes & Décor *“* WINTER LODGE

ENGRAVED WooD DESIGNS
'[lﬂ LE] "J}
|rl'— l* ﬂl
( mﬂ‘
| | "‘[Tu
g TP
___I"r! kil | J‘.
729
727-2552500 S/3 Wooden Engraved 7282552470 S/3 Wooden Engraved
Holiday Design Boxes, Lg s 14.9"L Holiday Design Boxes, Lg is 20"L
Pack: 1Set - $84.45/Set » $84.45/pk Pack: 1 Set » $64.45/Set » $64.45/pk
Vol: (4pk min) $74.45/Set » $74.45/pk Vol: (4pk min) $59.45/Set « $59.45/pk
UPC: Individual UPCs UPC: Individual UPCs
AR (O
7292552510 S/3 Wooden Engraved 730-2552520 S/3 Wooden Engraved 7312552490 S/3 Wooden Engraved
Holiday Design Boxes, Lg is 14.9"L Holiday Design Boxes, Lg is 14.9"L Holiday Design Boxes, Lg is 20"L All'ltems Sold
Pack: 1 Set - $89.45/Set - $89.45/pk Pack: 1 Set - $89.45/Set - $89.45/pk Pack: 1 Set  $64.45/Set - $64.45/pk Undecorated
Vol: (4pk min) $79.45/Set » $79.45/pk Vol: (4pk min) $79.45/Set « $79.45/pk Vol: (4pk min) $59.95/Set » $59.95/pk Unless Noted
UPC: Individual UPCs UPC: Individual UPCs UPC: Individual UPCs Otherwise
T AU RO AR 0 0 VAR 000 O
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Holiday Themes & Décor *“* WINTER LODGE

ENGRAVED WooD DESIGNS

7322536790 S/2 Nesting Wood & Metal
Holiday "Candy Canes" Trays, Lg is 17.3"L

Pack: 4 Set « $39.45/Set « $157.80/pk
Vol: (4pk min) $34.45/Set - $137.80/pk
UPC: Individual UPCs

2536790

733-2552480 S/3 Wooden Engraved 734-2536760 S/2NestingWood & Metal 7352536770 S/2 NestingWood & Metal ~ 736-2603030 S/3 Holiday Engraved
Holiday Design Boxes, Lg is 20"L Holiday "HOME" Trays, Lg is 15.35"L Holiday "Frosty's" Trays, Lg is 17.7"L Wood Containers, Lg is 18.8"L

Pack: 1Set - $67.95/Set » $67.95/pk Pack: 4 Set - $44.45/Set » $177.80/pk Pack: 4 Set - $42.45/Set » $169.80/pk Pack: 1 Set « $64.45/Set » $64.45/pk
Vol: (4pk min) $59.95/Set « $59.95/pk Vol: (4pk min) $33.75/Set « $135.00/pk  Vol: (4pk min) $37.45/Set - $149.80/pk  Vol: (4pk min) $59.99/Set « $59.99/pk
UPC: Individual UPCs UPC: Individual UPCs UPC: Individual UPCs UPC: Individual UPCs

2552480 2536760 2536770 2603030

184 Gerson International HOLIDAY COLLECTION 2022 * gersoncompany.com * 800.444.8172
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737-2431240 58"HWood "WELCOME"
Wall Hanging

Pack: 4 Pc - $24.45/Pc » $97.80/pk
Vol: (4pk min) $21.45/Pc - $85.80/pk
UPC: 687293479111

2431240

3Dd0T ¥Y3LNIM

738:2603060 S/2 Metal & Engraved
Wood Holiday Design Trays, Lg is 15.35"L,
2 Asst

Pack: 4 Set - $33.45/Set - $133.80/pk
Vol: (4pk min) $29.45/Set » $117.80/pk
UPC: Individual UPCs

2603060
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739-2599980 31.8"L Wood Holiday Y _1_“

Engraved Wall Sign, 3 Asst

Pack: 6 Pc - $18.45/Pc» $110.70/pk
Vol: (4pk min) $16.95/Pc » $101.70/pk
UPC: 687293630413

2599980

7402599990 16.1"L Wood Holiday 7412603070 S/2 Metal & Engraved

Engraved Wall Sign, 3 Asst Wood Holiday Design Trays, Lg is 17.9"L
Pack: 12 Pc- $7.45/Pc - $89.40/pk Pack: 4 Set - $32.45/Set » $129.80/pk
Vol: (4pk min) $6.45/Pc » $77.40/pk Vol: (4pk min) $28.45/Set « $113.80/pk
UPC: 687293632172 UPC: Individual UPCs

2599990 2603070
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7422429640 S/3 B/0 Lighted Holiday
Cones, Lgis 32"H

Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 2 Set - $34.45/Set » $68.90/pk
Vol: (4pk min) $29.95/Set « $59.90/pk
UPC: Individual UPCs

2429640

744-2145530 S/3 B/0 Gold Glitter
Multi-Function LED Lighted Grapevine
ConeTrees, Lgis 32"H

Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 2 Set - $47.45/Set - $94.90/pk
Vol: (4pk min) $42.45/Set » $84.90/pk
UPC: Individual UPCs

2145530

7432429630 S/3 B/0 Lighted Holiday
Cones, Lgiis 32"H

Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 2 Set - $42.95/Set » $85.90/pk
Vol: (4pk min) $37.45/Set « $74.90/pk
UPC: Individual UPCs

2429630

7452094950 S/3 Electric Holiday Sisal
Gift Boxes, Lgis 10"H

Pack: 4 Set - $37.45/Set » $149.80/pk
Vol: (4pk min) $32.45/Set « $129.80/pk
UPC: Individual UPCs

2094950

7462550100 S/3 B/ Lighted Gift
Boxes, Lgis 11.6"H

Batteries Not Included (3 AA)

Pack: 2 Set - $51.95/Set « $103.90/pk
Vol: (4pk min) $45.45/Set « $90.90/pk
UPC: Individual UPCs

2550100

Gerson International HOLIDAY COLLECTION 2022 * gersoncompany.com * 800.444.8172




Holiday Themes & Dégof ** WINTER L DgE

747-2432060 35.5"H Baby Deer, K/D

Pack: 1 Pc+ $149.00/Pc » $149.00/pk
Vol: (4pk min) $135.00/Pc « $135.00/pk
UPC: 687293475830

2432060

748-2432040 51.25"L Head Down
Deer, K/D

Pack: 1 Pc~ $295.00/Pc « $295.00/pk
Vol: (4pk min) $255.00/Pc » $255.00/pk
UPC: 687293479029

2432040

7492432050 66"H Head Up Deer, K/D

Pack: 1 Pc~ $285.00/Pc - $285.00/pk
Vol: (4pk min) $255.00/Pc - $255.00/pk
UPC: 687293480568

2432050

Gerson International HOLIDAY COLLECTION 2022 * gersoncompany.com * 800.444.8172

(

Deer Includes Artificial
Rock that Has Bluetooth
Speaker, Power for Deer

and USB Functionality

7502542650 66"H Electric Head Up Deer
w/ Moving Head, Bluetooth Function, K/D
Pack: 1 Pc« $475.00/Pc » $475.00/pk
Vol: (4pk min) $425.00/Pc - $425.00/pk
UPC: 687293579576

2542650

-

750

66"H Deer Has
Moving Head

Bl

o

187
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Holiday Themes & Décor ** WINTER LODGE

27" Polar Bear Cub has Moving
Head Includes Artificial Rock that
Has Bluetooth Speaker, Power for

Bear and USB Functionality

751-2602450 35"H Spotted Bahy 752:2530030 Super Buy! 27.5"L 7532602470 Super Buy! 30.25'H 7542602460 Super Buy! 35"H
Deer, K/D Electric Polar Bear Cub w/ Moving Head White Baby Deer, K/D White Baby Deer, K/D

Pack: 1 Pc« $97.45/Pc » $97.45/pk Pack: 1 Pc+ $197.00/Pc » $197.00/pk Pack: 1 Pc - $69.00/Pc » $69.00/pk Pack: 1 Pc - $69.95/Pc » $69.95/pk
Vol: (4pk min) $84.45/Pc - $84.45/pk Vol: Volume pricing on all orders Vol: Volume pricing on all orders Vol: Volume pricing on all orders
UPC: 687293625365 UPC: 687293572584 UPC: 687293625358 UPC: 687293625372

2602450 2530030 2602470 2602460
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U g
.

All Items Sold

Undecorated

Unless Noted

Otherwise

7552530010 Super Buy! 59"H Male 756-2530000 Super Buy! 53"L Female 757-2487060 S/3 Metal Holiday Sleighs,
Polar Bear, K/D Polar Bear, K/D K/D, Lgis 38.3"L
Pack: 1 Pc+ $367.00/Pc » $367.00/pk Pack: 1 Pc~ $545.00/Pc » $545.00/pk Pack: 1 Set « $235.00/Set » $235.00/pk
Vol: Volume pricing on all orders Vol: Volume pricing on all orders Vol: (4pk min) $205.00/Set » $205.00/pk
UPC: 687293577893 UPC: 687293577787 UPC: Individual UPCs

2530010 2530000 2487060
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7582487070 S/2 Metal Holiday Sleighs, 758 ;
K/D, Lg is 40"L yoee Red Felt Lined Seats

Pack: 1 Set - $378.00/5et - $378.00/pk are not Cushioned
Vol: (4pk min) $325.00/Set - $325.00/pk
UPC: Individual UPCs

2487070

759:2422370 55"L Metal Holiday Sleigh,
K/D
Pack: 1 Pc« $625.00/Pc - $625.00/pk

Vol: (4pk min) $545.00/Pc - $545.00/pk
UPC: 687293479050

2422370

760-2422380 28"L Metal Holiday 761-2426830 S/3 Wood & Metal Holiday
Sleigh, K/D Sleighs, Lgis 34.5"L

Pack: 2 Pc« $75.45/Pc + $150.90/pk Pack: 1 Set - $135.00/Set » $135.00/pk
Vol: (4pk min) $66.45/Pc » $132.90/pk Vol: (4pk min) $125.00/Set « $125.00/pk
UPC: 687293474659 UPC: Individual UPCs

2422380 2426830
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762:2551360 /3 Metal Holiday Sleighs, 762
Lgis24.2'L

Pack: 1 Set - $165.00/Set » $165.00/pk
Vol: (4pk min) $145.00/Set » $145.00/pk
UPC: Individual UPCs

2551360

39d0T UY3LNIM

763-2349600 56.5"L Metal Sleigh w/
Snowflake Accents. K/D

Pack: 1 Pc - $345.00/Pc » $345.00/pk
Vol: (4pk min) $295.00/Pc - $295.00/pk
UPC: 687293414938

2349600

764-2660070 S/2 Resin & Metal 7652426820 S/3 Metal Holiday
Holiday Sleighs, Lg is 12.8"L, 2 Asst Sleighs, Lgiis 13.25"L

Pack: 2 Set » $40.45/Set » $80.90/pk Pack: 1 Set « $37.95/Set « $37.95/pk
Vol: (4pk min) $35.45/Set « $70.90/pk  Vol: (4pk min) $32.45/Set « $32.45/pk
UPC: Individual UPCs UPC: Individual UPCs

2660070 2426820

All Items Sold

Undecorated

Unless Noted
Otherwise
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767

768
7662656450 S/2 Metal Holiday Sleighs,
Lgis 24.25"L, K/D

Pack: 1 Set « $117.00/Set » $117.00/pk
Vol: (4pk min) $99.99/Set » $99.99/pk
UPC: Individual UPCs

2656450

767-2591800 S/2 Metal Galvanized
Sleighs w/ Beads, Lg is 15.3"L

Pack: 1 Set » $29.95/Set » $29.95/pk
Vol: (6pk min) $26.45/Set » $26.45/pk
UPC: Individual UPCs

2591800

.|

768-2551480 S/2Wood & Metal Holiday ~ 769-2552290 S/2Wood Holiday Sleighs, i

Sleighs, Lgis 29'L Lgis 15.75"H Y &
Pack: 1 Set - $84.45/Set » $84.45/pk Pack: 1 Set - $145.00/Set - $145.00/pk _q-,--r'
Vol: (4pk min) $74.45/Set » $74.45/pk Vol: (4pk min) $125.00/Set » $125.00/pk |

UPC: Individual UPCs UPC: Individual UPCs

00 0 MO O 000 0 O 0 0
2551480 2552290 s d
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770-2657200 S/2 Resin & Metal Deer
Antler Sleighs, Lg is 15.9"L

Pack: 2 Set - $43.95/Set  $87.90/pk
Vol: (4pk min) $37.50/Set « $75.00/pk
UPC: Individual UPCs

2657200

3Dd0T ¥Y3LNIM

7712426800 15.5"HWood & Metal
Moose Figurine

Pack: 2 Pc+ $19.25/Pc - $38.50/pk
Vol: (4pk min) $16.45/Pc » $32.90/pk
UPC: 687293469464

2426800

772-2427490 S/2 Metal Deer Contain-

ers,Lgis 18.5"H

Pack: 1 Set « $31.45/Set  $31.45/pk
Vol: (6pk min) $27.45/Set « $27.45/pk
UPC: Individual UPCs

2427490

7732424020 S/2 Nesting Galvanized
Metal Deer Figurine Containers, Lg is
32.2"H,K/D

Pack: 1 Set « $68.45/Set  $68.45/pk
Vol: (4pk min) $59.95/Set « $59.95/pk
UPC: Individual UPCs

2424020
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774-2492230 32.6"H Metal Holiday 7752654950 9.5"H Metal Deer Tealight
Deer Figurine, 2 Asst Holder, 2 Asst

Pack: 8 Pc - $20.25/Pc » $162.00/pk Pack: 2 Pc - $6.99/Pc - $13.98/pk

Vol: (4pk min) $17.45/Pc - $139.60/pk Vol: (8pk min) $6.35/Pc « $12.70/pk
UPC: 687293522084 UPC: 687293669772

2492230 2654950

7762654940 16"H Metal Deer Figurine, 777-2556670 14.75"H Metal Holiday

778:2349510 23"H Metal Reindeer

2 Asst Deer w/ Cutout Design Cup Tealight Holder, Figurine w/ Bells & PVC Accents, 2 Asst

Pack: 2 Pc $18.45/Pc - $36.90/pk 3 st oy pe. L eaaad

Vol: (4pk min) $15.95/Pc - $31.90/pk Pack: 6 Pc - $14.45/Pc - $86.70/pk ";:I"‘M 2 :‘miﬂ)7$-‘1‘§/f:§/é3.4s-393/g:/ )

UPC: 687293669765 Vol: (4pk min) $12.45/Pc - $74.70/pk PG 09293003058 2P

- T
T
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7792349610 45.5"HWood & Metal Tree
(Candle Holder

Pack: 2 Pc - $47.95/Pc - $95.90/pk
Vol: (4pk min) $42.45/Pc - $84.90/pk
UPC: 687293405295

2349610

dles not Included

780-2656390 53.5"HWood Tree Shelf 781-2656380 47'HWood Tree Shelfw/ ~ 782:2349620 38"HWood & Metal Tree 783-2656370 66"H Wood Tree Shelf w/
w/ Metal Star, K/D Metal Star, K/D Candle Holder. Metal Star, K/D

Pack: 1 Pc« $145.00/Pc » $145.00/pk Pack: 1 Pc - $84.45/Pc - $84.45/pk Pack: 2 Pc - $37.45/Pc » $74.90/pk Pack: 1 Pc+ $99.99/Pc - $99.99/pk

Vol: (4pk min) $135.00/Pc - $135.00/pk Vol: (4pk min) $75.00/Pc - $75.00/pk Vol: (4pk min) $32.45/Pc - $64.90/pk Vol: (4pk min) $89.90/Pc - $89.90/pk
UPC: 687293670563 UPC: 687293670556 UPC: 687293405318 UPC: 687293670549

2656390 2656380 2349620 2656370

Gerson International HOLIDAY COLLECTION 2022 * gersoncompany.com * 800.444.8172 195



Holiday Themes & Décor ** WINTER LODGE

785

Candles not Included

784-2601190 25.5"H Metal & Wood Tree 7852656340 S/2Wood & Metal Tree 7862550620 S/3 Wood & Metal Deer 7872352270 S/2 Nesting Wood Trays,

w/ 3 Tiered Trays, K/D (Candleholders, Lgis 24"H Design Tables, Lgis 14"D Lgis 27.5"L

Pack: 4 Pc - $42.45/Pc » $169.80/pk Pack: 4 Set - $32.45/Set » $129.80/pk Pack: 2 Set « $47.45/Set » $94.90/pk Pack: 2 Set « $27.45/Set » $54.90/pk
Vol: (4pk min) $37.45/Pc - $149.80/pk Vol: (4pk min) $29.45/Set » $117.80/pk  Vol: (4pk min) $42.45/Set - $84.90/pk Vol: (4pk min) $24.45/Set - $48.90/pk
UPC: 687293636118 UPC: Individual UPCs UPC: Individual UPCs UPC: Individual UPCs

2601190 2656340 2550620 2352270
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788:2654930 Super Buy! S/2 Metal
Nesting Snowman Buckets w/ Handle, Lg
is 18"H

Pack: 1 Set - $51.90/Set » $51.90/pk
Vol: Volume pricing on all orders
UPC: Individual UPCs

2654930

3Dd0T ¥Y3LNIM

789:2595040 S/3 Galvanized Metal
Snowman Buckets w/ Scarf, Lg is 17.25"H
Pack: 2 Set - $49.95/Set » $99.90/pk
Vol: (4pk min) $44.45/Set - $88.90/pk
UPC: Individual UPCs

2595040

790-2603260 24"H Metal Snowman w/
Fabric Scarf, K/D

Pack: 1 Pc- $56.50/Pc « $56.50/pk

Vol: (4pk min) $49.95/Pc - $49.95/pk
UPC: 687293619128

2603260

791-2488830 S/2 Nesting Galvanized
Snowman Buckets w/ Handle, Lg is 18"H
Pack: 1 Set « $47.45/Set « $47.45/pk
Vol: (4pk min) $42.45/Set » $42.45/pk
UPC: Individual UPCs

2488830

792-2656440 S/3 Galvanized Metal
Santa & Snowman Buckets, 2 Asst, Lg is
17.1"H

Pack: 2 Set - $43.45/Set - $86.90/pk
Vol: (4pk min) $37.45/Set « $74.90/pk
UPC: Individual UPCs

2656440

All Items Sold

Undecorated

Unless Noted
Otherwise
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All Items Sold

Undecorated

Unless Noted
Otherwise

7932531090 23.6"H Metal Snowman
w/ Fabric Scarf & Easel, 2 Asst

Pack: 4 Pc- $18.45/Pc « $73.80/pk
Vol: (3pk min) $16.45/Pc - $65.80/pk
UPC: 687293571136

2531090

7942594970 18.2"H Metal Snowman
Figurine w/ Fabric Scarf, 2 Asst

Pack: 4 Pc - $34.45/Pc - $137.80/pk
Vol: (4pk min) $29.45/Pc - $117.80/pk
UPC: 687293629493

2594970

7962422450 28.3"H Metal Snowman
w/ Easel

Pack: 4 Pc+ $26.45/Pc - $105.80/pk
Vol: (4pk min) $23.45/Pc - $93.80/pk
UPC: 687293474680

R O
198

794

795

7952537210 22.8"H Metal Snowman
Basket w/ Floral Accent

Pack: 2 Pc« $22.95/Pc - $45.90/pk
Vol: (4pk min) $19.45/Pc » $38.90/pk
UPC: 687293570924

2537210

7972603870 18.7"H Metal Snowman
w/ Scarf, 2 Asst, K/D

Pack: 6 Pc - $23.45/Pc - $140.70/pk
Vol: (4pk min) $20.45/Pc - $122.70/pk
UPC: 687293629516

2603870

796
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